Republika e Kosovés

fal '.'.Repubhka Kosova-Republic of Kosovo
H Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Pushtetit Lokal
Ministarstoo Lokalne Sanouprave
Ministry of Local Government

vlerésimit ligjor

Monitorim té Komunave

\ \Jl LL(
rfar pér Monitprimin e

Pér: Sokol Haliti, Kryetar i Komunés sé Vitisé
Naim Pira, Kryesues i kuvendit t&€ Komunés s¢ Vitisé
Kopje: Njésisé pér Administrimin e Dokumenteve né MPL,
| Njésisé pér Administrimin e Dokumenteve né Komung
Pérmes: eri1G0ran Raki¢, Zévendés Kryeministér_dhe Ministér i MPL-sé ¢/
_ ___ (Trim Berisha, Zv. Sekretar i Pérgjithshém né MP1. - I 4 \
Nga: '| Venera Cerkini, Udhéheqés i | Date:
Departamentit Ligjor dhe Monitorim & | 020-824/9
Komunave |s&=—— 22.12.2020
hi_/,yrtaret pérgjegjés: / -
1. Zyrtari konfirmues i | Xhevat Tafa, Udhéheqgés i DlVl/lO‘nIt pér

2. Zyrtari hartues i| Edmond Kuka, /y
vlergsimit ligjor Komunave — M A w/\
Lénda: Konfirmim i ligjshmérisé s¢ aktit 6| |

Komunés sé Vitisé

Lloji i aktit:

Vendim i Kuvendit t& Komunés

[ nderuar Kryetar,
I nderuar Kryesues,

Né pajtim me Rregulloren e Qeverisé sé Republikés sé Kosovés Nr. 10/2019 pér Shqyrtimin
Administrativ t¢ Akteve t¢ Komunave, e né bazé t¢ kompetencave ligjore t€ ministrisé t&
pércaktuara me ligjet bazike dhe Rregulloren e Qeveris¢ Nr. 02/2011 pér Fushat dhe
Pérgjegjésité Administrative té Zyrés s¢ Kryeministrit dhe Ministrive, Departamenti Ligjor
dhe Monitorim t¢ Komunave i Ministrisé s¢ Pushtetit Lokal ka pranuar pér shqyrtim &
detyrueshém té ligjshmérisé ashtu si¢ parashihet me nenin 81 té Ligjit Nr. 03/L-040 pér
Vetégeverisje L.okale aktin komunal né vijim:

Vendim pér ndryshim plotésim t& vendimit nr.01-111/01-1055, i datés 29.10.2020 pér
dhéninen né shfrytézim té pronés komunale NPSH "ARENA SPORT" né Kabash

I miratuar mé daté: 03.12.2020
I parashtruar pér shqyrtim né MPL mé daté: 08.12.2020

Ministria e Pushtetit Lokal, pas shqyrtimit t& pérmbajtjes sé aktit t&¢ komunés si mé sipér,
vleréson se akti i komunés n& aspektin procedural &shté né pajtim me dispozitat e
legjislacionit né fuqi dhe sii tillé mund té prodhojé efekte juridike. Ministria e Pushtetit Lokal
mbetet né dispozicion té komunés pér ¢farédo sqarimi t& métejmé né lidhje me kété vlerésim.

<
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. Republika e Kosovés

- 1,:’.;" Re publika Kosovo - Republic of Kosovo

! VL “L'E:-“ dzyjte Qevena Vlada - Government
Eo A2 222 b Ministria e Pushtetit Lokal
~ Ministarstvo Lokalne Samouprave
Ministry of Local Governiment

’ Za: Sokol Haliti, gradonacelnik Opstine Vitina

Naim Pira, predsedavajuci Skupstine opstine Vitina
‘ Kopija: Jedinica za administraciju dokumenata u MLS-u / A
| _ Jedinica za administraciju dokumenata u opstini J
| Preko: "J’Goran Rakié, zamenik premijera i ministar MLS-a |
| ‘_,‘;Trlm Berisha, zamenik generalnog sekr etara MLS—P/

Od: ' Venera Cerkini, rukovodilac Pravnog_, odeljenja i arffm, )

monitorisanje opstina, MLS %"’c"'__ = 22.12.2020 i'
‘. / 1 020-824/9 |
| Odgovorni |
| sluzbenici:

| 1. Sluzbenik za | Xhevat Tafa, rukovodilac Odseka za monitorisanje opStina
| utvrdivanje {

\ 1w |
| pravne \J\f Qu -I \

| procene:
| ; Sluzbenik-ca | Edmond Kuka, ‘;Iquémk za rhon 2‘1 anje opstina
za izradu -~ )(// \_,/
pravne procene A
i_ Predmet: Potvrda zakoru'tosti akta opstine Vitina |
| Vrsta akta: Odluka Skupstine opstine

U Zeni gradonaclenice,
Uvazeni predsedavajudi,

U saglasnosti sa uredbom Vlade Republike Kosova br. 10/2019 o administrativnom razmatranju
opstinskih akata, na osnovu zakonskih ovlad¢enja odredenim osnovnim zakonima i Uredbom Vlade
br. 06/2020 o oblastima odgovornosti administrativne Kancelarije premijera i ministarstva, Pravno
odeljenje i monitorisanje opstina MLS-a, primilo je za obavezno razmatranje zakonitosti akta opstine
kako je predvideno ¢lanom 81. Zakona br.03/1-040 o lokalnoj samoupravi kao u nastavku.

| Odluka o dopuni izmeni odluke br. 01-111 / 01-1055 od 29.10.2020 o davanju na koriscenje
- opstinske imovine PDP "ARENA SPORT" u Kaba3u

I_ Usvojena dana, 03.12.2020. godine




{ £y:1;11(12e11a na razmatranje u MLS-u dana, 08.12.2020. godine |

Ministarstvo lokalne samouprave, nakon razmatranja sadrzaja gore navedenog akta opstine,
procenjuje da je sa proceduralnog aspekta u saglasnosti sa odredbama zakonodavstva na snazi, i

kao ta mozZe prioizvesti prvni efekat.

Ministarstvo lokalne samouprave ostaje na raspolaganju opstini za dodatna objasnjenia u vezi sa
ovom procenom.
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Repubiika e Kosovés
Rapublila Kosova-Republic of Kosova

-Viade-Government
Ministria e Infrostrukturis dhe Ambisntit / Vfnistrastvo Infrastrutyare i Sredine / Minisery of afrasirncnire amd Environndns
AGJENCIA KADASTRALE E KOSOVES/ KATASTARSKA AGENCLIA KOSOVA/ KOSOVA CADASTRAL AGENCY

KOPJ& € PLANIT I KOPLIA PLANA [ COPY PLAN

Zyra Radastrale Komunale/ Opitinska Katastarska Kancelarija fMunicipai Cadastral Office = VITI
Zona Kadastrale / Katastarska Zona / Cadestral Zone:  Kabash
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Repubiika e Kosovés Kemunz e Vitisé
Republika Kosova P 5 , Opstna Vitma
Republik of Kosovo cr Lrg

Municisal Yiting
Pér: Drejtorin e Kadastrit, Pronés dhe Gjeodezisé né Viti:
z.Majlinda Ostorgilava
Nga: Drejtoria pér Urbanizém, Planifikim dhe Mbrojtje t& Miedisit-
sektorii Planifikimit Viti

Lénda: informaté Urbanistike pér dhénien e lokacionit ne shfrytézim

N& bazé té kérkesés nr.07-070/91-850 & datés 10.09.2020 nga Drejlona = Kadasirit Prond
dhe Gjeodezisé né Viti e cila kérkon nga Drejtoria pér Urbanizam, Planifikim che M brojtie =

Mijedisit pérkatésisht nga sektori i planifikimit hapgsinord, te informoehet per parcelat 13.74-2

me sipériage 3857 m? dhe parcela 1375-2 me siverfage 36143m° Se a .ane no harmori me
pianin zhvillimor Komunal.

Pas shgyrtimit t& kérkesés nr.07-070/01-850 te datés 10.09.2020 nga Dreitoris = Kadastrit
Prenés dhe Gjeodezisé né Viti e cila kérkon nga Drejtoria pér Urbanizam Planifikire e
Mbrojtje t€ Mjedisit pérkatésisht nga sektori i planifikimit hapésinorg, ot 12 informohet L
parcelat e até shénuara.

Vertetojm se parcelat : 1374-2 me sipérfage 3857 m?® dhe parceia 1375-2 me sipérface
36143m?® 2.k .Kabash jan# ne harmoni te plot me Planin Zhvillimor Kemunal nr . 01-013/12¢
datés 07.02.2011 pér zhvillimin e sportit dhe rekreacionit si dhe turizmit rural.

/1.’ e 11.08.2020

Pergj s isektorit 1@ Piéqukam:r Urennn

f*} *@m}/

Ida. Xhevda? Halil Ajet Sallahy

18




>publika ¢ Kosovés
spublika Kosova

. B Opstina Vifina
>publik of Kosovo =
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4 bazé & nenit 12. pika d. té Ligjit pér Vetégeverisje Lokale Nr. 03/L-40 1# Kuvendit té Republikis s& Kosovés.
azela Zyrtare Nr.28/2008, dhe neni 11 1€ Ligjit me Nr.06/L-092 pér Dhénien né Shirytézim dhe Kémbim 1& Pronés sc
luajtshme t& Komunés, neni 23, paragrafi | dhe 2.2 1€ Rregullores (QRK) Nr.09/2020 p&: Caktimin e Proceflurave ¢
-=njes n& Shfrytézim dhe Kémbimin e Prongs s& Paluajtshme € Komunés, bazuar né kérkesén ¢ MAPL-sp me Nr.
_-824/5. & datés 16.11.2020, nenit 36, shkronja d t¢ Statutit & Komun€s si Vitise @1 e 8 4404 46 datés
| 04.2011. Kuvendi i Komunés s& Vitisé, né mbledhjen e mbajtur mé datén 03.12.202 0 ety ki '

VENDIM b Admin
Pér ndryshim plotésim t& vendimit Nr. 01-1 11/01-105S, i datés 29.10.2020 pér dhEnien né shirytézim td pronis
komunale NPSH ,ARENA SPORT* né Kabash : !

Neni 1 -
fe kets. Kuvendi i Komunés sé Vitisé miraton vendimin pér ndryshim plotésim & Vendimit Nr.01-111/0]-1035, 1&
atds 29.10.2020. pér dhénien né shfrytézim t€ prongs s& paluajtshme t& Komunés s¢ Vitss, NPSh Arena Bport™ ne
.abash. 2 regjistruar me numér biznesit 70396085.

Neni 2
Idrvshim plotésimi ka & b&j 1ek preambula e vendimit Nr. 01-111/01-1033. i datés 29.10 2020, ku duliet 1€ hazohemi
& nenin 11 & Ligjit me Nr.06/L.-092 pér Dhénien n€ Shfrytézim dhe Kémbim 1& Pronés sé Paluajtshme 18 Komunés.
enin 23 paragrafi | dhe 2.2 t& rregullores (QRK) Nr.09/2020 pér caktimin e procedurave & dhiinies né shinyjézim dhe
#mbimin ¢ pronds sé paluajtshme t& Komunés

Neni 3

s&1 tjera & vendimit Nr. 01-111/01-1055, 1& dat&s 29.1 0.2020 mbesin t& pandryshuar.

Neni 4
(v vendim hyné né fugi 15 ditd pas regjistrimit né Zyrén e Protokollit 1& Ministrisé s¢ Adminisirimité ? ushtptit Lokal.
& kuptim & nenit 81 € Ligjit pér Vetégeverisje Lokale Nr.03/L.-40 (Gazeta Zyrtare ¢ Kuvendit 1§ Reppblikés sc
{osovés Nr.28/2008). nenit 8 lidhur me neni 9 @& Rregullores Nr.10/2019 pér procedurat ¢ hartimi dhe pyblikimi t
ikteve & Komunave dhe pas publikimit né web fagen e Komunés s&

Jendimi u dorézohet: KUVENDI | KOMUNES SE VITIBE
| 7Zvris s Kryetarit. KRY ESUES!

1. MAPL-sE. Naim Pira

3. Drejorive pérkatése, dhe § e

3. Arkivit 7, (P S
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>publika ¢ Kosovés
:publika Kosova e C_ S = AN Opstina V
spublik of Kosovo A

3 bazé (& nenit 12. pika d. & Ligjit pér Vetggeverisie [okale Nr. 03/L-40 & Kuvendit t& Republikéis s&
szeta Zyriare Nr.28/2008. dhe neni 11 1€ Ligjit me Nr.06/1.-092 pér Dhénien né Shirytézim dhe Kémbim 1&

Komuna e [Vitisé

ilina

Munitipal Vitira

K osoves.
Pronés s¢

Jluajtshme t& Komunés. neni 23, paragrafi 1 dhe 2.2 1€ Rregullores (QRK) Nr.09/2020 pér Caktimin e Procedurave 1

" injes né Shfrytézim dhe Kémbimin ¢ Prongs sé Paluajtshme & Komunés, bazuar né kérkesén ¢ MAPL-ge me Nr.

82475, & dais 16.11.2020. nenit 36, shkronja d 1@ Satutit t& Komunds sé Vitse 01 Mo BLAs0
| 142071, Kuvendi | Komun@s sé Vitisé, né mbledhjen e mbajtur me& datén 03.12. 2020 el KiE

VENDIM

Pér ndryshim plotésim t& vendimit Nr. §1-111/01-1055, i datés 29.10.2020 pér dhinjen né shfrytér} m 1

komunale NPSH ,ARENA SPORT* n& Kabash

Neni 1

CS

prongs

1o ks, Kuvendi i Komanégs sé Vitisé miraton vendimin pér ndryshim plotésim t& Vendimit Nr.01-111/0)-10G55. @&

atés 29.10.2020. pér dhénien né shirytézim 1€ pronds s& paluajtshme 1@ Komunés s¢ Vitse. NPSh ..Arena
_ahash. ¢ regiistruar me num@r biznesit 70396085.
Neni 2

Sport™ né

fdrvshim plotgsimi ka té bej tek preambula e vendimit Nr. 01-111/01-1055. i datés 29.10.2020. ku dublet 1¢ bazohemi

& nenin 11 t& Ligjit me Nr.06/1.-092 pér Dhénien n€ Shirytézim dhe Kémbim & Prongs s¢ Paluajtshme &

Komunés.

enin 23 paragrafl | dhe 2.2 & rregullores (QRK) Nr.09/2020 pér caktimin e procedurave (¢ dhgnies nt shirytézim dhe

émbimin ¢ pronds sé paluajtshme t& Komunés
Neni3
51 tjera 1€ vendimit Nr. 01-111/01-1055. @ datés 29.10.2020 mbesin 1& pandryshuar.

Neni 4
(v vendim hyné né fuqi 15 dité pas regjistrimit né Zyrén e Protokollit t& Ministrisé st Administrimit & Push

tent Lokal.

& kuptim € nenit 81 1€ Ligjt pér Vetégeverisje Lokale Nr.03/1.-4D (Gazeta Zyrtare ¢ Kuvendit & Republikés st

Zosovés Nr.28/2008). nenit 8 lidhur me neni 9 @ Rregullores Nr.10/2019 pér procedurat e hartimi dhe p
kteve t& Komunave dhe pas publikimit né web fagen e Komung€s s&

Jendimi u dorézohet: KUVENDI | KOMUNES SE VIT
. Zvrés s& Kryetarit, KRY ESUESI
TMAPL-sE. Naim Pira

1. Drejorive pérkatése, dhe .

i .'eri\'hA : s ) X

hiblikimi i

Sk




Neni 7
l'\«{enyra: dhe Iiushtet e si*.fryté_zimi&' t& pronés s& paluajtshme do & pércaktohen me kontraté ¢ eila lid
nénshkrubet né mes & kryetarit t& komunés dhe pérfituesit. marrjes né shiryis

shirytézohet pér qéllime 1& cekura né nenin 3 t8 kétij vendimi.
.y o ) Neni 8
Per zbatimin e k&tj vendimi do & kujdeset kryetarit i komunés, Drejtoria pér tithanizém. Planifik

Mbrojtje 1€ Mjedisit dhe Drejtoria pér Kadastér. Proné dhe Gieodezi ¢ Komungs sé Vitisé

Neni 9
Ky vendim hyn& n€ fugi 15 dit# pas regjistrimit né Zyrén e Protokollit t& Ministriss s# Administ-imit 1& P

het dhe

b S etarit mun 2im {3 prongs sé paluaitshme né
periudhé afatshkurtr. me & drejt shképutjes s& kontratis edhe para afatit. nése prona ¢ dhéné né shirvigy

b nuk

im dhe

tishteril

Lokal. n& kuptim i€ nenit 81 & Ligjit pér Vetégeverisie Lokale Nr.03/1.-40 (Gaveta Zyrtare ¢ Kuvepdit @

Repubiik_iés sif. Kosovés Nr.28/2008). nenit § lidhur me neni 9 1& Rregullores Nr.10/2019 pér procedurat e
dhe publikimi & akteve 1§ Komunave dhe pas publikimit n& web fagen e Komunés 88 Vitisé.

Vendimi v dorézohet:

hartimi

1. Zyrés s¢ Kryetarit, KUVENDI T KOMUNES SE VITI$E

2. Drejtorisé pér Urbanizém. Planifikim ... KRY ESUE|ST

3, Drejiorisé pér Kadastér. Proné... Naiii Pira

4 Arkivit, A et
Arsyetim /

Kuvendi Komunal i Vitis? me Kontraté Koncesioni 01-016/1679, & datés 13.04.2007. NPSH
"ARENA-SPORT", ia ka dhéné n& shfrvtézim sipérfagen ¢ pérgjithshme prej 40000m° pér
periudhén 10 vijecare pjesét ¢ parcelés kadastrale 1374 dhe pjesén té parcelts kadastrale 1375
né vendin e quajtur: Seferin. n€ zonén kadastrale né Kabash. Sipas késaj Kontraie 18
Koncesionit ka gené g¢ NPSh "TARENA-SPORT™ 2 zhvilloj aktivitete n€ vijim: restoran. fiishé
pér futboll 1€ vogél. fushén e basketbollit, fushén e volejbollit. shtigjc per vrapim, shugje pér
vrapim 1€ gjaté (Olimpik) dhe ¢farédo aktiviteti tjetér rekreacion dhe sportive.

Pér zhvillimi e suksesshém 8 kétyre aktiviteteve rekreacioni dhe sportive N§HI" TARENA-
SPORT" ka paraqitur Plan Biznesin Stralegjik NRB:70396085 pér ket€ periudhé. gf do '
jepet ng shfryiézim.

Kérkesa ¢ NPSh “ARENA-SPORT" p#r marrjen né shfrytézim t& prongs komunale pér
periudh@&n. bazohet né vierén ¢ investimeve 1€ tanishme si dhe investime ¢ planifikuara né &
ardhmen. Gjithashtu kjo kérkesé bazohet né nenin 11 (€ Ligjit me Nr.O6/L-09Z pér Dhénien né
Shfrviézim dhe Kémbim € Pronss sé Paluajishme 8 Komunés. pa zhvilluar procellurs
paraprake. duke i ofruar ofertén komungs pér investimet e vierEs 58 puku 10% € buxhet ¢
pérgjithshém pér investime kapitale € komunés nga viti paraprak. Gjithashtu pér k& plong
nuk ka pasur interesim pér marrjen n€ shirytézim nga pala e treté. s€ paka 3 vite! e fundit.

Nga (8 cekurat si mé lart€ u vendos si né k&€ vendim.




Pér : Kryetarin e Komungss sé Vitisé, z Sokol Haliti dhe Kaveadin Komunal né |

Ngu: NPSH “ ARENA —SPORT™ né Kabash, pértagésuar npo Adem Zegir

Lénda : K&rkesé pér marrjen n& shirytszim 1@ pronés komunale né »onén kadastrale o
per ngastrat kadastrale me nr.1374-2 dhe ngastren kocasirale me nr [ 3752

Kérkoj nga Kryetari | Komungsg <& Vitisé. 2. Soko! Halit! dhe Kuvendin Rosmunal 6
me jepet né shfrytézim prona e palujtshme kormunale ¢ cila ghindet n& zonen khaduasaals
Kabash konkretisht ngastrat kadastrale me nr.1374-2, me sip@rfage pret 3G 143m7 die
kadastrale me nr.1375-2, me sipériage prej 3857m".

Kérkes#n per marrjen né shitytézim € pronds s& palujishine komunzle e paragess ik,

i

Komunés.
Si¢ jent ng dijeni NPSH _ARENA-SPORT® né Kabash me carifihatzn 2 blzesit 70 4
pérfugsues Adem Zegirin kemi pasur 13 lichur ni¢ kontraté Koncesioni me a0

datés 13.04.2007 né mes Kryetarit 18 Kuvendin Komuaal nd Vit 2 Musa Misini dhe ot

1 NPSH LARENA - SPORT" z. Adem Zeqiri. ¢ g mé dshiz dhénsd nd shivvidzin a1
pergjithshme pre; 40000m™ pér periudhen 10 viegare plesé: « parcelgs Kadasiral
piesen i€ parcelds kadastrale 1375 n& vendin e quajiur © Seferin. 08 zonén Kadastinic »
Sipas késai Kontrate 12 Koncesionit NPSh “ARENA-SPURTY  pio- wiwille
veprimiarije Kemi pasur pér obligim 2 zhvilloi aktivitete né vilim - restoran. -t o
vogél. fushen ¢ basketbollit, fushen ¢ voliebollit. shtigie pir vrapim | shiigje e vine
(Climpik) dhie gfarde akiiviteti tjeter rekracion d¢he sportive,

Gjat€ késaj periudhe 10 vjegare NPSH “Arena-Sport = 08 Kabush 1 Kemi nlrmbusha

obligimel g2 kemi marre pér sipér sipas kontratds s8 lareckur bu kemt edeel dnp

Drentorisé s& Financave n# Vi,

Pas plriundimi @ afatiz 10 viegar t& kematds koncesionare gjatt kissaj periadhe me sifls
kemi zhvilluar 12 gjitha aktiviteteve 12 cilat kane gend ¥ cokura n8 honbatd | Pasi oo

iteresuar @ zhvillojme ke veprimrari dhe mos 1a aderpresiv: ac kemi me hered anie
Kérkesa pér vazhdim (& konteatés sipas n2nit 2 paravraf] 2. @ Kontrotes sonessionit po
Eshtl mundsuar per shkak 2 Higjeve gé jang naierrer nea Nuovendi | Rasovis mhidbe
shfrytézim &€ prongs palujishme komunale ¢ g€ duhet 1€ zhvillohzt procedura tiery

Andaj kemi paragitur kérkes® g8 1€ na jepet n@ shirviézim sipas Lig ewe o8 ésint o8 (i

5

sipas Ligjit me nr. 06/1.-092 | P&r Dhénien né Shirvtezim dhe Kdmbim 18 Proats o P
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Pér zhvillimi e suksesshem 1€ k&tyre aktiviteteve rekracioni dhe sportve NSHP “ARIN A-
SPORT pérfagsuar nga Adem Zegiri kemi paragitur Plan Biznesin Stratenjik NRI3 703900
per keté periudhe g8 do ta marrim n# shirvtézim, Kérkesa e jong { NPSh “ARENA-SPOR
pCr marrjen n€ shirytézim 18 pronds komupale pér periudher ¢ ardhshme kohore hasoher |
vieren ¢ investimeve q& do t& behen si dhe investime e planifikuara n@ @ ardhmen sipas P oo
Biznesin Strategjik, giithashtu kjo kérkesg bazohet né nenin 11 8 1€ Ligjit me nr. 061 092 | Ppr
Dhénjen n€ Shfrytézim dhe K&mbim té Prongs s& Palujishme 1@ Komunés. sz zhvilluar ploced
paraprake duke i ofruar ofer#n komunds pér investimet ¢ viers <& paki 1%
pérgjithshmam pér investime kapitale 13 Komunds nua vitl puraprak,

R 1]

w bugjen e

V¢ bashkangjitur keni:

- Kopja e kontratés me NR.protekolit 01-016/1 6749, 1€ datés 13 042007

- Keérkesa e paré me Nr.aé protokolit 06-320/04-200 |8, 18 datgs 7405 2017
- Kérkesa e dyté me Nr.protokolit 02-320/04-33620, 1€ dat€ 14.08 2017 dhe
- Plan Biznesin Strategjik NRB:70396083.

Me respekt !

Parashtrues: | Rersest
Adem Aegin, pdringisues | Arena-Spor
nga fsh. Kabash, komuna o Vitsd
Vit me dagn.




Repubiika ¢ Kosovss
Republika Kosova
Republik of Kesovo

Kamuna ¢ Vitisé
Opstina Vitina
Munieipal Vitina

OFERTE

Lénda: Oferta pér negocim ndermiet Kryetarit t&8 Komunés dhe palés z. Adem
Zegiri

N& géshtjén dhénja né shirytézim dhe kEmbimin e pronés sé palujtshme kemunale ndermjet
Kryetarit t& Komunés dhe palés 7.Adem Zeqirit perfagsues i N.T.P Arena Sport Kahash pér
negocim 1€ ofertave né bazé t& nenit | 1 parg 2 ¢ Ligjit Nr.06/1-092.

Kérkesa e pal#s &shté :

Ne& rast se mé& nihet ¢ drejta ¢ shfrytézimit & kétyre ngastrave katastrale ¢ cckura mé larté! do
(€ jem 1 perpikt né zbatimin ¢ planit & biznesit. plan i cili éshté né dosign 2 juaj.

Per kété jam né€ gjendje gfardo kushti & cilin e paraget Komuna e Vitisé si gerancion né lidhje
me investimet ¢ mija. me k&t€ proné jam né giendje 1€ ofroj.Prandaj mundsisht kasha kérkuar
1€ kem mirékuptimin tuaj dhe prona né (jalé t& mé ipet pér 20 vite.

Oterta e Komun#s gshté:

Pala duhet (& jeté ¢ pergjegjshme dhe konform kérkesss dhe planit t# biznesit strategjik 1€ ¢ilin
¢ ka paraqit zyrés sé Kryetarit t&¢ Komungs. ku i ka 1€ shkogitura pér gdo vit investimet gé do
¢ béhen né npastrat katastrale me numer 13/74 dhe 13/73, prone ¢ Komunrés, me kulturé
kullos€. dhe se t€ gjitha investimet ti realizoj n¢ bazé (& planit.

Gjaté gjithé procesit t& negoeimit Kryetari i Komungs konstaton dhe njofton pér dhénjén né
shfrvtésim afat shkust 15 vite.

Me dt.19.10.2020 Kryetari i Komungs !

y~7-Sokol Haiiti =
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Republikz ¢ Kosoves Komuna e Vitisé|
Republika Kosova Opstina Vitina
Republik of Kosove Municipal Vitina

Procesverbal pér negocim té ofertave

I pErpikuar me daté 19.10.2020
Filluar né cra 14:00 h

NE géshtjén dhénja né shfrytézim dhe kémbimin e pronés sé paiujtshme komunale ndermiet
zv Kryetarit Hasan Alija dhe palés z.Adem Zegirit perfagsues i N.T.P.Arena Sport Kabash pér
negocim € ofertave né bazé € nenit 11 parg 2 18 Ligjit Nr.06/1.-092.

Prezent jané;
Kryetari 1 Komunés z.Sokol Haliti
Pérfagsuesi i Arena Sport Kabash z. Adem Zeqiri

Pérfagsusia e zyrés ligiore znj.Albulena Haxhiu

Dekdarimi i palve né procedure:
Deklarimi i zv.Kryetarit 8 Komun#s:

Pala duhet i€ jet€ e pergjegjshme dhe konform kérkesés dhe planit t& biznesit strategjik té cilin
¢ ka paragit zyrés s¢ Kryetarit t& Komunés. ku I ka (€ shkoqitura pér gdo vit investimel gé do
1& béhenné ngastrat katastrale me numer 13/74 dhe 13/75. prone ¢ Komunés. me kuituré
kullosé.

Deklarimi i Perfagsuesit t&8 Arena Sport Kabash dekiaron:

Né rast se mé nihet e drejta e shirytézimit t& kétyre ngastrave katastrale € cekura mé larté. do
t€ jem i perpikt né zbatimin e planit (2 biznesit. plan i cili €shi€ né dosjine juaj




Pér két€ jam né gjendje qfardo kushti t€ cilin e paraget Komuna e Vitisé si garancion né lidhje
me investimet ¢ mija, me kété proné jam né gjendje 18 ofroj.Prandaj mundsich: kasha kérkuar
t& kem mirékuptimin tuaj dhe prona né fjalé & mé ipet pér 20 vite.

PErfundim:

Giaté gjithe procesit t€ negocimit Kryetari | Komunés konstaton dhe i sygicron Kahinetit 18
Kryetarit t& pregadit propozim vendim pér shqyrtim dhe miratim pane Kuvendit Komunal pér
dhénjén shfrytézim me numer 1& larté cekur, né shfryté=im afat shkurt 15 vite.

Negocimi i ofertave perfundoi né ora 15:00h

Kryetari i Komunés Perfagsuesi i Arena Sport Procesmbajtsi

/ zSokol Hiﬂizi z.Adem Zeqiri 2. Burim Sediku .

,}_. > = [ A _‘1

__-.—.,-.__._-. - —— . o g,

8




REPUBLIKA E KOSOVES / REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E VITISE / OPSTINA VITiNA / MUNICIPALITY OF VITIA, -

Taz o e = - « . = _ i . g ¢ ]
Né ban:‘- & nenit 38 paragratt | pika h 1€ Ligite min vetdqeverisin lokale nr. (3/L-40 € Kuvendi
Repoblikés s& Kosovés Gazeta Zyvrtare nr. 28 2ibi% dhe neni 6 paragrafi 1. pika 1.1, neni 8 parag

3 ti:
1d3

| pika 1.3. @& Ligiit me nr. 06/1-092 | P& Dusajen n€ Shitvicam dhe Kimbim & Fronds| «&
Paiujtshme 1€ Komunds dhe neni 50 parsgns | <hhrenja Lo Statuilt & Remunds s¢ Vilisg| (]
ar.01 349 1@ datés 21.04.201 L. Drejroria pér Kagasier. Promé dhe Gjeodesi me datén 14,100 1020 pén

K :

PROPGZIY VENDIM
Pér dhiénjon né shirytézim té Pronés homunale NPSH GARENA SPOKT™ NE Kabash.

News |

Me két€ propozim — vendim . propozohet dhEnja né shiryigzim ¢ pronds s¢ pelujtéshme @ Nomunés

& Vitis® . NPSh . Asena Sport™ né Kabash e rexhuinar me nomer biznesit TUID008S.

Prona ¢ palujishme ¢ propozuar pér dhénjen o st zim & proves kemunake ¢ cekur nf Brken

| g
K&ty propozimi Eshug -

e Parcela kadastrale mie  me nr. P -70101025-2] 174-2 . lofi i niSsis® © pareelé. zona : raralel
"pv;rl'aqia 3§57 m . vendi i quajtur: Selei . kabwra kullost « klasit . proné ¢ P Sk
Kuvendi | Komun&s Viti, zonén kadusiraic n¢ Kabash..

# Parcela kadasuale e me ne, P-T010 10250 F375-2 . Hoji Lot parceld, zona . ruraley
sipérfagija 36143 -m~. vendi i quajtur Svion kubiurs Kullos@ o Llasi 4. prong ¢ P.5h,
Kuvendi i Komusés Vit zonén kadustraic né Kabash.

Celhims 1 dhénjesds né shfnvi@zim € pronds s¢ puuu>nme e fomunes e cokur né nomn I @ ke
aropozin éshi@ ushirimi i veprimtarisé pér ahin ot sportive dhe rehracion - hoteh restors. kaliteri
fusha @ sportit pér furbell. voljeboll dhe baakurmli <htigie pér vrapime € lim ne natyrd sidie ¢
aktivitet tjeter rekragion dise sportivi

ST
Ky propozim vendim pér dn@njen né shipviess, o prends kemonew eshle o0 Rarmon: fic Planit:
Zhvitlimor Komunal nr.01-013/126 @ datgs 07 02201 | pér hmaliimun ¢ spordt dhe rekracipmt s dhe
wurizmit rural,

h'\ ¥
Afi kohor pér dh@njen ¢ pronés s& palufishiie 1 omuids Lo ookt pé piken 2w k] propozing
vendimi eshidata shkortur ag periudhin den

e b
Procedura: pér dhénjen ¢ pronés S8 pabutsiin o somuniés 0@ shirviézin  afat shRuspr Eshie ne

pajtim me neni !l parafrafi 3 1 Ligiit Nr. 861000 megen s clera ¢ innestimeve n@ reguliipin ¢

drenes sportive  priter ¢ jet¢ 23000001 e gka teikaiohet viers prel 19 % x bugjepit
pérgjithsime per cslimu Kapitale 1€ komune: el vt praprak | fnvestimet hapiale kompn
pér vitin 2019 kang gen& 2.123.287 00 €. ks ¢ hawaralere eslpe Z1 2 328F0 £)

1w

aie




Menyrat dhe hushiet ¢ shinviézmi @ prong€s ¢ palugishe
lidhet dhe nénshkruhet né mes & k.
s¢ paluitshme n@ periudhé atatshhuriér. me

LA

beg

prona ¢ dhéng né shirvidzim nuk shintézohe: 08 1

B W ocerure 08 nenip 33 kel vending

Per zbatimin ¢ K& propozim - vendim? do & sufdeset Rryetanit L homungs . Drejloria pés

Romunds s€ Vikise,

Ry Propozim-Vendim hyné né fugi 15 dié pas cooistrmit ng 2vedn ¢ protokellit 8 MAP
publikimit n€ gjuhét zvoare ¢ ueblagen ¢ hemunés,

Kuvendi Komunal | Vitis® me Konraté Noncewni 01-016 1679, (
"ARENA-SPORT" ia ka dhéné nd shiryiézim siptrisgen ¢ pérgjithshme prep 20000m™  pér periudh
1) vijegare pjesét ¢ parcelés Radastrale 1374 dipe siesen €& parceifs kadasmale 1373 ne vendi
yuajtur © Seferin. n€ zondn kadusirale né Kabush Sipas sy Konoee 18 Koncesionit ha gendé
NPSh “ARINA-SPORT™ 1§ zhvilloy aktnvitete ng voim - restoran, 1Ushé pér fuholl 18 vogesl, fushed
hasketbollit. fushen ¢ voljebollit. shiigje p8rvrapnn - shiigje pér vrupim (€ giare (Olimpiks dhe glar
akiiy ftetl yeter rekracion dhe sportive,

Per zhvillimi ¢ suksesshem 1@ kétyre aktiviteteve rekracioni dhe sportive NSHE "ARENA-SPORT
paragitur  Plan Biznesin Strategith NRB:T03901i5 oér ket poriadie af do U epet né shinyiézam.

¢me do € péreakivaen me kortratd ¢ d
ryetant € Komunds dhe pérfitusiti marrjes a¢ shirvigzim i proy
- sikepuries® € konirmés edhe para afarit gt

Utbanizem. Planifikim dhe Mbrojije & Mjedisic in Dreitoria pér Kadasrer Prond dhe Gieodesi

¢ dhy

Hit
s

g

W datbs 13042007, NP$H

o

hat

Rérkesa ¢ NPSh “"ARENASSPORT™ pér mumien o shfradzim o pronds hoemunale pér periidien
bazohet né vieren ¢ investimeve 18 tanishme s ghe sovestime ¢ pigmitikeara né @ ardhmen. gjithashu
kio kérkese bazohet n8 aenin 11 8 © Ligiit s nn 061092 | P& Dhdmen ni Shirvidzim dhe
Keémbim 1¢ Pronds sé Palujishme @ Komunés. pa zinvtllear procedurs paraprahe duke | etraar olerfén
komungs plr investimet e vlergs ¢& paku 109, & hogjedit 8 pérgjithshmem pér investime Kapitalg 1@
Komunds nga viti paraprak. giithashte p8r Léwe proné nuk ko pasur interesim peér marmjen e

shirvi@zim nga pala o et s€ paku 2 vitet ¢ fus

Nag 1€ cekurat si mé larté u vendos si ne ke progoon

Drejior Revelai CRomongs:
Majlinda Ostrogllava I
Sy 7 \




Repubiika e Kosovis
Republika Kosova } g ‘; Opstina
Republik of Kosovo z - e

NE bazt 1& nenit 38, paragrafi 1. pika h @ Ligjit mbi Vetégeverisjen Lokale Nr. 03/L-40 t& Kuvendi 1@ Rep

?;i'w"’".’
Aok

Komuna ¢ Vitiss

fting

(1L & "»"{%i L Py Municipal Vitina

ubiikés s

Kosovis. Gazeta Zyriare Nr.28/2008. dhe neni 11 1@ Ligiit me Nr.06/1.-092 pér Dhénien né Shirviézim dhe Hémbim ©

Pronds sé Paluajishme & Komunés, neni 23. paragrafi 1 dhe 2.2 & Rregullores (QRK) Nr.09/2020 pér
Procedurave € Dhénies ngé Shfrytézim dhe Kémbimin e Prongs s& Paluzjtishme t& Komunés. bazuar né Y
MAPL-se me Nr. 020-824/5. & dat@s 16.11.2020. neni 50 paragrai | shkronja | 1& Satutit 18 Komunés s¢ Vi
013/4G1. 1€ datés 21.04.201 1, krvetari | Komunés s& Vitisé propozon Kk&t&;

PROPOZIM VENDIM

Pér ndryshim plotésim t# vendimit Nr. 81-111/81 -1055, i dat®s 29.10.2020 pér dhénien né shirvidzim tf

komunale NPSH ,ARENA SPORT™ né Kabash

Neni §
Me KE1E propozim - vendim. propozohet 1& bhet ndryshim plotésimi i vendimit nr.01-111/01-1035. | datés 2
pér dhénien né shfrytézim (& pronés sé paluajishme t& Komunés s& Vitisé. NPSh .. Arena Soort™ né Kabash. e |
mie numér biznesit 70396083,

Neni 2
Ndryshim plotésimi ka t¢ b&j tek preambula e vendimit Nr. 01-111/01-1055, i datés 29.10.2020. ku duhet 1@
né nenin 11 1€ Ligjit me Nr.06/L-092 pér Dhénien né Shfrviézim dhe Kémbim & Pronds so Paluajtshme 1#
nenin 23 paragrafi |1 dhe 2.2 @ rregullores (QRK) Nr.09/2020 pér caklimin e procedurave té dhénics n€ shin
Kémbimin e pronés s€ paluajishme t& Komunés

Neni 3
PresBt tjera 1& vendimit Nr. 01-111/01-1055. t& datés 29.10.2020 mbesin 18 pandryshuar,

Neni 4
Ry propozim vendim hyn& né fuqi 15 dité pas regjistrimit né Zyrén e Protokollit 1&8 MAP! -s& dhe publikimi
zvriare né ueh fagen e Komunés.

Propozues, Kryvetari | Komunis sé Vitisé
¢ ~Sokol Haliti
oV [ AP e ¢

7
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Pershkrimi teknik

Frojekt ideia e cila éshté e prezantuar ne formé grafike, éshié
e karakicrit rekreative - shérbyes e cila éshté menduar te jetésohet
ne jugperéndimin periferik te fshatit Kabash.

Kjo hapésira ne pronési éshté e Kuvendit Komunal dhe pér
momentin éshté njé hapésiré e lire qe lidh fshatin me malet ne jug.
Eshté e pa shfrytézuar si dhe éshté e keqpérdorur nga lokaliteti me
hedhjen 2 mbeturinave.

Kio hapésiré buze malore ge posedon kushte optimale ne
funksion si dhe aspektin e panoramés natyrore dhe ofron kushte
ideale per shkak se ka njé lartési mbidetare te favorshme sa pér te
ofruar vizura te mire ne lindje dhe ne veri.

Nz idené e cila &shté e prezantuar ka sipérfage prej 4 ha dhe
nga Fshati ka distancé 1.5 km kurse nga Qyteti ka 3.km. Ky kompleks
rekreativ ne Project ide pérmban:

1.pjesa shérbyes
2.pjesa rekreative
3.pjesa e banimit

1 Pjesa shérbyese posedon :Restorantin me dimensione si ne
Plan pre; 250 m2 ne baze si dhe terasa ne pérdhes dhe kate, kurse
kjo hapésiré éshté e projekiuar ge te keté mundésin e zgjerimit sipas
zhvillimit dhe kérkesave te funksionit.

Restoranti pérmban etazhit et P+1 ku Pérdhese do te
shfrytézohet pér hapésirat reprezentative dhe ekonomike si kuzhina
me hapesirat pércjellése kurse restoranti ne pérdhese dhe trasat
shfrytézohen pér pritien e mysafiréve, kurse kati i pare shfrytézohet
njéjté si pérdhese dhe ka mundésin e vizurave .Arkitektura do te jelé
ambientale ne harmoni me rrethinén .

2 Pjesa rekreative posedon :kéto aktivitete sportive: futbolli i
vogél, Basketboliin ,volejbollin ,tenis do te keté stazat pér vrapim ato
olimpike si dhe vrapimin e lire ne natyre ne staza te gjata si dhe ne
vete do e pérmbaj lojérat pér fémije si dhe hapésirat
shuméagsllimore ku dhe do te jete njé miniamfiteateér.

3.Pjesa e banimit posedon banimin e tipit te “Bungallova’
Villa e cila ka dimensione 6.0mx6.0m edhe bungallovat munde te
pérsérilen ne n' her sipas kérkesave dhe funksionit, ka etazhitet
p+ nk ne pérdhes ka qéndrimin ditor banjén si dhe mini kuzhinén
kurse ne nenkulem ka vetém hapésirén e fietjes.




Mysafiret € kane mundésin te vet shérbehen ne villa ose te
shérbehen nga restauroni, jané e tipit montazhe dhe punohen nga
druri halcr | kategorisé se pare arkitektura éshté e ambientuar me
rrethinén si dhe tipi &shté malor . Sa i pérket infrastrukturés investiteri
éshté | zotuar se do i realizoj vet ,uji do te sigurohet nga puset ge do
te hapen mbi keté iokacion dhe do te shfrylézohet rénia e lire nga
rezervaret e ujit Kanalizimi de te behet pér gjithé hapésirén si dhe ne
funde te pesetés do te punchet kolektori pér pastrimin e mbeturinave.
Energjia elektrike e tensionit te larte do te merret nga Fshati rrjeti
ekzistues ku ka distancé 2.4 km gjatési nga pika e fundit pér kycje.
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1. Pérmbiledhja e pérgjithshme

Kompania N.P.SH. “Arena - Sport’ me seli ne Kabash- Viti me NUI 810678708 (ish NRB

70396085) éshté themeluar né vitin 2006 me qéilim t& ofrimit t& shérbimeve gastronomike dhe
recreative né komunén e Vitisé.

Né& 14 vitet e operimit né ofrimin e shérbimeve gastronomike, hoteliere dhe rekreative, kompanja
ka arritur t& qéndroj suksesshém né tregun e ofrimit te sherbimeve gastronomike dhe hoteliere

né komunén e Vitisé duke krijuar dhe térhequr klientelé edhe jashté komunés sé vitise. Gjithasht

duke pasur parasyshé véshtirésité e operimit dhe géndrimit né treg, themeluesi | kompanisé
Adem Zeqiri ka arritur t& qéndrojé né treg suksesshém duke ndjekur géllimin e biznesit. Q& nga

fillimi, investimet né biznesin tejkalojné nj& shumé prej 600,000 euro deri me tani.

N

Tani, né vitin 2020, géllimi | zgjerimit t& kompanisé &shté géllimi kryesoreé | kompanise duke ofruar
kapacitet mé t& madh t€ ofrimit t& shérbimeve gasitronomike, hoteliere dhe recreative me fusha
pér sporte t& ndryshme,

iy

Plani | zgjerimit parashah njé zgjerim 15 vieqar duke pasur si reference objektivat afatshkurigra
{1 deri 5 vjet), objektivat afatmesme (6 deri né 10 vjet) si dhe objektivat afatgjata (11 deri né 15
viet), me njé vileré financiare investuese prej 230,000.00euro investim. (plani | investimi
pérshkruhet mé poshté né dokument).

—

Plani | zgjerimit parashah ofrimin e shérbimeve: gastronomike (restorant, kafene), hoteliere (villat,
dhomat e fietjes né hotel si dhe bungallov), si dhe pjesén recreative (fushat pér sporte, shtigje| e
vrapimit, piesén e piknigeve etj).

Deri mé tani, klientela e kompanisé kané gené banor té Vitisé dhe rrethings sé vitisé qé | kané.
Klientela e kompanisé pas zgjerimit do té shtrihet né té gjithé Kosovén duke e bé&ré kompanipé
gendrén recreative mé & suksesshmé né Kosové, duke pérfituar edhe veté komuna e Vitisé nga
turismi dhe qarkullimi | klientelés né komunén e Vitisé.




2, Pérshkrimi i Kempanisé
21. Historia e Kompanisé

Kompania N.P.SH."Arena-Sport” veprimtarin e vet e ka filluar q& nga viti 2008, fillimisht me

kapacitete t& kufizuara dhe me aktivitete — shérbime t& kufizuara, kryesisht né tregun lokal. D

filluar nga vitet kur biznesi edhe pérfundoi investimet né infrastrukturén rrugore, elektrifikim d

inestimet né marketingun e biznesit, ndryshimet ishin tejet t& medha, duke e b&ré biznesin
atraktiv pér klientelén e vet duke ofruar shérbimé kualitative pér klientét e vet. Duke u bazuar

rrijet dhe kerkesén e klienteve , kompania &shté orientuar né rritien e investimeve ne ter

e
e
e
e
e

sportive pér klientét jashté komunés sé Vitisé i shtuar vieren dhe atraktivitetin zonés sé fshatit

Kabash dhe komunés sé Vitisé dhe njékohésisht edhe biznesit.
2.2, Misioni dhe Vizioni

Kompania N.P.SH."Arena-Sport”, duke u pérgéndruar né ofrimin e shérbimeve kualitative

Vizioni | kompanisé:

Kosovar”.

Misioni | Kompanisé:

né

tregun Kosovar t& shérbimeve rekreative, ka vizinin dhe mission e definuar si mé poshté:
Vizioni | kompanisé &shté “t& jeté lider né ofrimin e shérbimeve rekreative né tregun
Misioni | kompanisé &shté " t& ndryshojé pérceptimin kulturor t& klientéve per shérbime

rekreative dhe té krijo] mundési ku klientét t& mund té kené té gjtiha shérbimet ne nje vend.”

2.3.  Objektivat e kompanisé

Kompania ka definuar objektiva pér zhvillimin e métutjeshém dhe zgjerimin e saj né Objekiiva

afatshkurtéra, afatmesme dhe afatgjata.

Objektivat afatshkurtéra:

1. Né& 5 vitet e para té zgjerimit, té& krijoj infrastrukturén afaristé pér ofrimin e shérbimeve té

saj si: gastronomia pérmes restorantit, ofrime hotilerie pérmes villave dhe bungallovave,

si dhe shérbimeve rekreative pérmes fushave té sportit dhe shtrigjeve & vrapimit




2. Té zgjerojé kiienteién e vet duhe u béré atraktiv pér klientét jashté komunés sé Vitisé me
njé pérfshirjé gjerografike né t& gjithé Kosovén.

Objektivat afatmesme:

1. Né& 10 vitet e zgjerimit, t& krijojé emér né t& gjithé Kosovén pér shérbimet e kompanist

e

dhe té keté shtirie strategjike t& shé&rbimeve pér gjithé klientelén Kosovare
2. Té krijoj infrastrukture turistike pér Komunén e Vitisé ku Kompania do ti sillte i@vizje
turistike nga té gjitha vendet e Kosovés dhe me tutje duke pérfshi dhe klientelé nga vende
fginjé (Shgipéria dhe Magedonia)

-

Objektivat Afatgjate:

1. Té jeté lider né ofrimin e shérbimeve gastronomike, hoteliere dhe rekreative né té gjithe
regjienin Kosovar

2. Té njihét si gendra rekreative mé e suksesshmé né té gjithe regjionin shaip folés.

2.4, Produkti dhe shérbimi / Pérshkrimi | veprimtarisé

Shérbimet e kompanisé kané njé gamé t& gjeré pérmes té cilés do t& béhet atrakiive pér
klientelén e saj dhe komunén e Vitisé. Shérbimet e kompanisé jane:

- Shérbimet gastronomike
o Shérbimi i restorantit dhe kafenesé né té cilén do t& shérbehet pér te gjithé klientgt
e 53]
o Shérbimet gastronomike pér klientét qé pérdorin dhe shérbimet hoteliere &
kompanisé
- Shérbimet hoteliere
o Villat pér fietje
- Shérbimet rekreative
o Fushat e sportit pér: futboll t& madhé dhe té vogél, si dhe fushat e volejbollit
o Shtigjet e vrapimit: pér vrapim, vrapim t& gjaté (olimpike), si dhe vrapimet € lira pé
natyré.




2.5. Statusi aktual

Deri mé tani, kompania éshté duke operuar me investimet gé jané béré deri mé tani né pjesén
objektit, restorantit, villave dhe fushave té caktuara. Investimet qé jané béré deri mé tani
tejkalojné shumén e 600,000 euro investim. Kjo ka luejuar operimin e kompanisé me kapaciteti
e saj té ofroj shérbimet e saj tek kiientét. Mirépo, duke pasur parasyshé kérkesén dhe klientelé
qé zgjerohet cdo heré e mé shumé, kompania duhet t& béjé investim tjetér mé afatgjaté qé té
mudn té arrij pérmbushjen e kérkesave t& klientéve t& saj.

3. Analiza e Industrisé

Kosova ka njé siperfaqe prej 10.887 km2 me njé populisi afér 2.000.000 banorésh. Né harté
duket g& &shté njé vend i vogel, mirépo ka njé potecial t& madh pér zhvillimin e turizmit. Nése ¢
karahsojmé vetém me vendet e rajonit, shohim se Kosova ka ngelur shume mbarapa me
turizém. Lénia pas dore e industrisé sé turzmit mund té arsyetohet me até se Kosova éshté njé
shtet | ri g& ka pasur shumé sfida pér krijimin dhe zhvillimin e tij, mirépo duket g& ky proces po
merr shumé kohé (ve¢ se kané kaluar 12 vite nga krijimi i shtetit t& Kosoves). Tek ne, turizmi
éshté [éné si njé departament nén hije dhe ndoshta késhtu do {& vazhdojé edhe pér njé kohe
deri sa punojné persona ge nuk kan njohori pér Turzmin.

Duke pasur parasyshé kété informaté, éshté me réndési parésore ge té ofrohen shérbime
rekreative turistike né Kosové. Kompania "Arena Sport” mundéson gé zona e Vitisé té njihet si
zoné turstike rekreative pér té gjtihé ata gé vizitojné Kosovén si dhe kosovarét vet.
endet ge vizitojné mé sé& shumti Kosovén jané Gjermania, Shqipéria dhe Turgia.

" ™M1 2048 TH 12019 TM 1 2020

£ Shtoti

z Vizitor Nats Vizitor Noté Vizitor Nelé

T | Austa 558 1881 813 1316 708 1,131

2 | Belgika 557 744 735 1.162 518 571

3 | Bosna & Hercagoving 532 ks 419 689 158 233

4 | Edtania ¢ Madhe 1.391 1532 993 1.749 538 1273

5 | Franca 800 1.120 858 1385 282 1314

& [ Giermania 2100 2450 2433 5334 <2328 443 1

7 [ Grega 550 863 an 1704 258 1.551

8 | Holanda 585 929 393 732 255 388

g | matis 1.383 1852 1816 2624 765 1,151

0 | Kmaca 1345 1653 1237 2343 650 1368

1 | Malitz 567 833 810 1479 555 804

12 | Magedonia 1203 2587 1598 z410 | 112 1687

13 | Poionia 68 173 135 237 137 38

14 | Serbia 1,389 1,985 1234 2122 | 1168 2007

15 2 st20 2208 3620 | 17ea 3048 |

18 [ Shopeaa ] BOS3 9630 0931 oG <lites 175w

17 | Sdoventa 1137 2209 1.216 2.288 468 Bis

18 | Span) 47 80 125 264 141 208

19 385 4720 32m 5055 <2513 a0

20 [ T 2.408 2681 2897 4510 | 1784 %608

21 | Tatiera 4835  B20B 4347 7858 | 2342 3807
Gjithse] 36968 51432 37.853 63260 30.870  50.308

-

-




Duke pasur parasyshé nga vijné qytetarét gé vizitojné Kosovén, éshté me réndasi qé tu ofrochen

shérbime rekreative gastronomike gé plotésojné nevojat e tyre po né té njéjtin nivel sikurse

vendet prej nga vijné.

Kopmpania joné do t& mundésojé mbulesén e kétyré kérkesave me zgjerimin e ri dhe investimin

15 viegar gé do t& béhét tash e tutie né Kompani.
4. Analiza e tregut

Madhésia aktuale e tregut-klienteve tané, né vitin 2020, né zonén ne te cilen operojmé-shérbimit

éshté jashtézakonisht e kénagshme, mirépo kjo na sherben edhe si nje orientim i mire dr it

strategjis per vitet ne vijim, pér shkak te ekzistimit, kemi nje monopoli ne fushen perkatese ne
zonen ku operojm, kete e bene atraktiviteti i terenit, kuzhina e mire me kuzhinjere te njohur dhe
profesionist, terenet sporitive te cilat do te jene nje e ardheme e suksesshme e biznesit,
perkushtimin ndaj klientit, ne kemi parapa ge krahas investimit te bere te mbajme ed1e
kontinuitetin e biznesit permes investimeve ne asetet aktuale, pastaj orientohemi edhe ne zgjerim

te biznesit . Ne kemi identifikuar klientit potencial dhe presim qe ne te ardhmen ti hyjmé pérpilimit
te projektit dhe ekzekutimit te tij.

Ne tregun e tanishém ekzistojné biznese te kesaj fushe mirépo nuk ofrojné té gjitha shérbimet té
cilat kompania joné i ofroné,

4.1. Strategjia e tregut

Strategjia e kompanisé pér tu pozicionuar né treg éshté pérmes ofrimit t& shérbimeve kualitative
dhe ofrimit {& njé hapésire relaksuese pér klientét e kompanisé. Kompania do té pozicionohet hé
treg duke pasur vieré té shtuar t& shérimeve t& saj, duke analizuar sjelljen e konsumatoréve  si
dhe duke analizuar konkurencén dhe lévizjet e kompanive konkurente.

4.2, Sjellejt e konsumatoréve
Duke pasur parasyshé lévizjét e konsumatoréve né vitet e fundit, ku kérkesa pér shérbime
rekreative éshté rritur drastikisht, konsumatorét ndiejn mungesén pér vende ku mund t& kalojhé
kohé dhe té kené mundési té kené shérbime rekreative. Shumica e tyre e shohin Shqipérine|si
destinacion pér t& pérfituar shérbime rekreative per te cilat kané nevojé dhe Iéné Kosovén anash
duke mos ditur mundésité dhe ofertat ge i kané né vend. Kjo béné qé Kosovarét t& investojne
kohé dhe financa né vendin fqinjé Shqipérine. Né kété ményré, Kosova dhe sektori i turizmit




péson humbje si dhe aytetarét kané mé shume shpenzime sesa kur marrin shérbimet rekreative

né Kosové,

Pasur parasyshé kété, kompania joné do tu ofrojé klientéve nje vend ku mund t& marrin té gjitha

shéroimet né vend pa pasur nevojé ge té kalojné kufijt Kosovar.
Kliertét tané do t& mund t& marrin shérbime rekreative, gastronomie dhe hotilerie né vend,
peérfituesit e késaj strategjie jane:

- Veté konsumatorst

- Kompania

- Komuna e Vitisé, si dhe

- Kosova né pérgjithési.

4.3. Analiza e konkurencés
Duke pasur parasyshé gamén e shérbimeve & kompanisé€, nuk kemi konkurencé direkte

regjionin e Vitisé.

Konkurenca joné jané ofruesit e shérbimeve gastronomike hoteliere né regjionin e Visité miré

ku

ne

po

kéto kompnai nuk kané shérbimet rekreative t& cilat ne i ofrojme. Konkurencé mé realiste e

kempnaisé toné jane:

- Parku i Gérmisé& duke pérfshiré Vilila Gérmia, e cila mbulon vetém regjiorin e Prishtinés

- Parku i Sllatinés i krijuar vitin e kaluar g& prap mbulon vetém regjionin e Prishtinés d
Fushé Kosovés

- Kompanité té cilat ofrojne shérbime gastronomike dhe hoteliere mirépo nuk ofro
shérbime rekreative.

he

né

Duke pasur parasyshé& mungesén e konkurencés reale, konkurenca tjetér e kompanisé, sig éshté

cekur mé larté jané vendet rekreative né Shqipéri té cilat konsumatorét | frekuentojné shumic
€ kohés pér tu relaksuar vikendeve.

Duke pasur parasyshé té lartépérmendurat, kompania joné ka njg vieré mé té madhe
segmentimit t& tregut né regjionin e Vitisé si dhe né t& gjithé Kosovén.

N& rastin kur edhe do te keté né té ardhmen konkurencé t& re, kompania joné prap do té veqohet

me shérbimet kualitative dhe do t& mund ti mbajé dhe zgjerojé klientét e saj.

én

te




4.4, SWOT Analiza

Pérparésit e biznesit tone jane sepse ne jemi veq duke funksionuar, kemi sherbime te kualitetit
te larte, ambient atraktiv ne periferi te qytetit dhe me nje ambient dhe ajér te paster, fusha
sportive, kende lojérash e mbi te gjitha me njé kuzhine dhe shérbim superior, kemi nje staf te
pergadituar ne te gjitha sferat, mbi te gjitha kemi nje klientel shume te mire.

Mangésité jane te pakta mirepo ajo ge po na pengon eshte mungesa e dhenjes se lejes se
shfrytezimit te prones nga ana e Komunes e cila po na e pamundeson investimin sepse kemi
nevoj ge te intervenojme me investime edhe pse ambienti eshte funksional mirepo ka problem
dhe ngecje ne aspektin e avansimit ne te ardhmen, kjo na bene te mos ndihemi te sigurt ne
aktualitetin dhe te berit biznes ne sfera afatgjate.

Mundésité jane te pa krahasueshme nese arrijme te marrim aprovimin nga Komuna ne lidhje
me shfrytezimin e prones financojme investimin | cili eshte prioritet | biznesit, kemi stafin e
kualifikuar, tregun - klientelen shume funksionale dhe efikase, gjithashtu edhe monopolin ne
sferen atraktivitetit te terenit, fushave sportive, kampingjeve, etj.

Kércénimet jang te paketa, ato munde te konsiderohen ndérprerja e aktivitetit biznesor si
rezultat i mos dhénies se lejes, futja e konkurrenteve te rinj ,ofrimi | gmimeve me te lira nga

konkurrenca ,pérkeqésimi i situatés ekonomike ne vendit, kamatat e larta té kredive népér
bankat q& cperoiné te ne Kosové.

5. Plani i Marketingut
Plani i marketingut t& kompanisé parasheh se si kompania do t& béjé sensibilizimin e klientelés
dhe reklamimin e shérbimeve t& saj né mbaré Kosovén. Duke pasur njé strategji marketingu
gjithpérfshirése nga reklamimi, shtija, cmimi e deri tek shérbimet, kompania do 1€ jeté numér 1|né
Kosové pér ofrimin e shérbimeve rekreative né Kosove.

5.1. Strategjia e Marketingut

Ne kemi parapa shfrytézimin e mjeteve te ndryshme te komunikimit (TV, billbord, fletushka,
radio, mediat sociale, dhe fiala e shpérndaré nga klientét e kénaqur) pér sensibilizimin e klienteiés
pér shérbimet e kompanise.
Ne do té kujdesemi gjithmoné t& masim kénaqshmériné e klientéve tané né ményré qé edhe nésé
kemi hapésira pérmirésimi, t& kemi mundési t&é reagojmé menjéher dhe i€ arrijme 100%
kénagshmériné e klientéve tane.




Shérbimet tona do té promovohen ne platformat e ndryshme si:

- TV dhe radic

- Mediat sociale si: Facebook, instagram, twitter

- Billboard dhe shenjat reklamuese qé tregojné rrugén pér tek kompania
- Dhe né fund fjala g& do té shpérndahen nga klientét tané té kénacur.

Edhe pse kéto aktivitete do t& kushtojné angazhim dhe financa, do t& b&hen pér shkak té vleré

treg.
5.2. Strategjia e cmimit

Kompania do ti ofrojé shérbimet e saj me cmim té volitshém pér klientét e saj sid he me cmimi
cili mbulon shpenzimet e komoanisé dhe ka marzhé profiti t& mjaftueshem pér operim t&
kompanisé dhe géndrimin e saj né treg.
Pér shkak t& shérbimeve té shumta té& kompanisé, cmimi pér secilin produkt do t& ceket né
komulativ né pasqyrat financiare té kétij biznes plani.

6. Operimi dhe zhvillimet

Kjo pjesé e biznesplanit do t& pérshkruaj operimin e kompanisé duke perfshiré lokacionin,
stafin, planin dimanik kohoré t& zhvillimit t& kompanisé etj.

6.1. Lokacioni i kompanisé

Ndé&rmarrja ka seliné né Fsh. Kabash , pra ne kilometrin e treté te gytetit t& Vitisé. Lokacioni

S
qé i shtojné kompanisé si dhe ndikimit g& e kané& né& pozicionimin e kompanisé suksesshém né

biznesit pérmbané njé hapésiré prej 4 hektar e cila éshté dhéné né shfrytézim nga Komuna pér

té ofruar shérbimet e kompanisé dhe pér kompanié qé ta shfrytézoj.

Asetet ekzistuese te biznesit jané Zyra e biznesit e pajisur me inventaré dhe teknologji

informative, automjetet e biznesit lokacioni-ndertesa (restaurant) se bashku me asetet brenda

restaurantit , investimi ne rruge deri tek restauranti , instalimi i energjise elekirike, etj, te gjitha

keto kapin nje viere investuese te deritanishme me nje shume prej mbi 600.000 €.

Kompania ka planifikuar nje investim prej 230,000.00€ né pesé (5) viegarin e paré (2020 — 2025),
viti i peste konsiderohet viti permbledhes ne rrumbullaksim te investimit dhe ate sipas viteve , viti
pare prej 57,000.00¢€, viti | dyté 55,000.00€, viti i treté 61,000.00€, viti i katert prej 57,000.00€, |viti

| pesté konsiderohet perfundim i projektit,




Perveq ketij investimi kemi edhe investime te tjera te mirembaitjes-kontinutetit te investimeve dn

L1

aseteve ekzistuese ku kemi per qdo vit shuma te alokuara ne drejtim te ruajtjes se funksionalitet|
te biznesit deri ne 30 mijé euro vjetore deri ne vitin 2035.

6.2. Ndértesa dhe paisjet

Kompania, me investimin e béré deri tani, ka né posedim si mé poshté:

- Ndértesén/ objekti (me njé investim té deritanishém prej 130,000)

- Terrenet sportive (me njé investim prej 55,000)

- Toka (e cila i &shté dhéné né shfrytézim kompanisé nga Komuna)

- Villat / Bungallova (me njé investim prej 60,000)

- Instalimet elekirike, efj.
Té gjitha kéto jané siguruar nga kompania deri mé tani. Investimi prej 230,000 euro né 5
viegarin (2020-2025) do & zgjeroje objektin, pjesén e banimit si dhe villat, dhe terrenet sportive

qé do mundésojné zgjerimin e shérbimeve dhe zgjerimin e kompanisé s& bashku me klientelén,

6.3. Plani i stafit

Kompania Area Sport ka krijuar njé plan pér angazhim adekuat té stafit me ndihmén e té cilit do
té mund té operoj suksesshém dhe t& ofrojé shérbimet e saj tek klientét.
Plani i stafit paragitet né tabelen si mé poshté:

Pozita Numri i stafit
Menaxheri | Kompleksit/kompanisé
Kontabilist

Kryekuzhinieri

~

Ndihmés Kuzhinieri

Kamarier

Pastrues

| Sigurim

| Mirembajtés

Vozités

el i et A2 N A R R A B e

Fizioterapeut

Total

=N
~
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Pérshkrimi teknik

Projekt ideja e cila 8shté e prezantuar ne formé grafike, éshté
e karakterit rekreative - shérbyes e cila éshté menduar te jetésohef ne
jugperéndimin periferik te fshatit Kabash.

Kjo hapésira ne pronési éshté e Kuvendit Komunal dhe pér
momentin éshté njé hapésiré e lire ge lidh fshatin me malet ne jug. Eshté e
pa shfrytézuar si dhe &shté e kegpérdorur nga lokaliteti me hedhjen e
mbefurinave.

Kjo hapésiré buze malore qe posedon kushte optimale ne funksion
si dhe aspektin e panoramés natyrore dhe ofron kushte ideale per shkak se
ka njé lartési mbidetare te favorshme sa pér te ofruar vizura fe mire ne
lindje dhe ne veri.

Ne idené e cila éshté e prezantuar ka sipérfaqe prej & ha dhe
nga Fshati ka distancé 1.5 km kurse nga Qyteti ka 3.km. Ky kompleks
rekreativ ne Project ide permban:

1.pjesa shérbyes
2.piesa rekreative
3.pjesa e banimit

1Pjesa shérbyese posedon :Restorantin me dimensione si ne Plan
prej 250 m2 ne baze si dhe ferasa ne pérdhes dhe kate, kurse kjo hapeésiré
gshté e projektuar ge te keté mundésin e zgjerimit sipas zhvillimit dhe
kérkesave fe funksionit.

Restoranti pérmban etazhit et P+1 ku Pérdhese do fe
shfrytézohet pér hapésirat reprezentative dhe ekonomike si kuzhina me
hapésirat pércjellése kurse restoranti ne pérdhese dhe trasat
shfrytézohen pér pritjen e mysafiréve, kurse kati i pare shfrytézohet
njgjté si pérdhese dhe ka mundésin e vizurave Arkitektura do fe jete
ambientale ne harmoni me rrethinén .

2.Pjesa rekreative posedon :kéto aktivitete sportive: futbolli i
vogél, Basketbollin ,volejballin tenis do te keté stazaf pér vrapim ato
olimpike si dhe vrapimin e lire ne natyre ne staza te gjata si dhe ne vete
do te pérmbaj lojérat pér fémije si dhe hapésirat shuméggllimora ku dhe do
te jete njé miniamfiteater.

3.Pjesa e banimit posedon banimin e fipit te “Bungallova” Villa
e cila ka dimensione 6.0mx6.0m edhe bungallovat munde te pérsérifen ne n’

.....

her sipas kérkesave dhe funksionit, ka etazhitet p+ nk ne pérdhes—ka-




qendrimin ditor banjén si dhe mini kuzhingn kurse ne nenkulem ka vetém
hapésirén e fjetjes.

Mysafirét e kane mundésin te vet shérbehen ne villa ose te shérbehen nga
restauroni, jané e tipit montazhe dhe punohen nga druri halor i kategorisé
se pare arkitektura éshté e ambientuar me rrethingén si dhe tipi éshté malor
. Sa i pérket infrastrukturés investitori eshté i zotuar se do ti realizoj vet
JUji do fe sigurohet nga puset ge do fe hapen mbi keté lokacion dhe do te
shfrytézohet rénia e lire nga rezervaret e ujit Kanalizimi do te behet per
gjitheé hapésirén si dhe ne funde te pesetés do te punohet kolektori par
pastrimin e mbeturinave. Energjia elektrike e tensionit te larte do te
merret nga Fshati rrieti ekzistues ku ka distancé 2.4 km gjatesi nga pika e
fundit pér kycje.




m
|

NE

uhr __

i

| ==X 5 = ]

i

m::n:m:E

(" .- SAINNd 31 LWIANN:LEEd TIINNN

eial} o)

yundela 8 jJalbiys-puaigue|

jespusiA-jeac)ebung
I10ds 8] eAeySnj | wljnBoly

ZL|oL(g|o|r|elZLjoL|B|e|v |2

cLiol|e|o|v|cjer|OL|B |8 P |2

1elqo [uAousy
ZLIOL|B |9 | ¥

A A D I e R A

: 13INNd
INNd rvnin

VNIYVY NVHOLSIY :1»jalqo LIANMNd ¥3d ANVNICA INYTd



PARAMASA PER OBJEKTIN AFARIST RESTAURANT ARENA

Nr. .

|

! L e mimi mimi total me
rendar{ i . Llo»ji : p""e{s fRs s g aisasla .nj‘e'ii (Euro) cW;-I {Euro)
1 PUNET PARAPRAKE B '
1.1 |Pérgaditia e punishtes { Vendosja & kantenjerit dhe
\makineris per fillim te punes ) B m_ 200000 010 200.00
1.3 Shenimi i trasesé para fillimit t& punimeve dhe gjate
ekzekutimit m' 2,000.00 0.30 800.00
Gjithsej:| 800.00
2  punete betonit
2.1 |betonimi | themeleve pliaka 50cm m3 320.00 60.00 9,200.00
2.2 betoni | pllakes se perdheses 20 cm m3 100.00 60.00 6,000.00
2.3 Dbetonil pllakes se katit. m? 80.00 60.00 4,800.00
Gjithsej:| $0,000.00
3 Muratimi
3.1 Dbliok giter 20x19x25 cope 22,000.00 0.35 7,700.00
32 bliok giter 20x19x12 cope  3,849.00 0.35 1,347.15
33 oxhaku m' 22.00 60.00 1,320.00
Giithsej:| 10,367.15
4  Armatura
41 Amatura kg 32,000.00 0.80 £5,600.00
Gjithsej:]| 25,600.00
5 _ Punetfinale
5.1 Punet finale me sistemin qelsi ne dore m2 500.00 200.00 1(10,000.00
52 punet e dheut ne hapsiren 2 ha me makineri te rend
bollduzher D8 ore 400.00 120.00 48,000.00
5.3 | shpimi | pusit per uje te pishem 120 m thellsi m' 120.00 60.00 7,200.00
52 rrequllimi | shtigjeve per ecje ne mal m1 5,000.00 1.00 5,000.00
o Gjithsej:| 1$0,200.00
REKAPITULLIMI
1 PUNET PARAPRAKE 800.00
2 punete betonit 30/000.00
3 Muratimi 10(367.15
4 Armatura 25,600.00
5 Punet finale 160,200.00
226|967.15

Totali.me TYSH:|_




PARAMASA “ Hapja e rruges Shaban Kabash

B i: Njgsia

rendor

4

Liadi i punis

BUNET PARAPRAKE

i
i

e

ot

fKabash!' L

| PR —
| nfEst [r-.m‘{-}}!

A0

Castirnd Crps

14 [Pérgadifa e punishtes ( Vendosja & kentenjerit dhe i
makinieds pef filli is punes ) S
Vendosia & shenjave (& perkolishig vl sle dhe shenjave |

(ar kontmolle & tralihul giald kryeies s= puinve dhe
siguriit | ko jndsacionil giale punimevs g Zst mte
1iLGEs .
| Shenimi | lrasese para hilimit 1& purimevs dits gjate

Jekzakulimit

12

1.3

o090

200000

200000 )

PASTRINI | TERENIT

.20

A0

1Y.234

i

ajitbss it

21

22

TPastim | rases se rrugés nga le gjilha matenalelge "
\pengujn pregadijzn & pleauimit Ne grmim 12 kelkulohes =
|gjitha materialel & panievojsheme kemplet per gjalesi ke
lrugeve. - - _

[ Grryerja si dhe largimi nga purvshiia den ng max 15861
lsiparfages se asfallil Gryerja ie behet tne makins(i adeluziz

OO 310

pEr gryerje, ne irashesi nga 3 om darne @ om , sipas

navojes dhe kerkesave ie grganit mbikgyres.

it

|Zhvendosia dhe kthimi ne gjendjen & meparshing L2 kubzavs
\perball lokaleve die vendeve ligre Ma gmim e kalikulohal

%knmpl

=\ pund dhe materiah ps o fo kubzave

(1

3

PUNIMET E DHEUT

37 [Gérmimi | dheut te kalegors I, IV dh

2V me ngackirﬁ dhe

Ibarje ne giatesi max 15 km -Sasia e fiogariiur ne ciendiz

Inalyrale.

32

Rralehimi | nénbazes me

ngjeshje dhe vibrocitinder dari ne

45 Mimm? |

22 Pastrimi dhe germimi | kanaleve ansore te frugss dim
[0.75%1 2. Me gmim (e kalkulohst garrimi si ghe largeni L
|gheut deri ne deponi, grmimi par gjatest te kanalil,

i’

| ESHESAT GYPORE

1000 (0

80000

3943558

384200

B0
Giithee]il

Banin 1 [8shesas gypore me ‘Furnizimi bartja dha montim [
{0 gypave le armuar nga beton GEAGmM per garkullin te uit
\nga nfers ane & Muges ne fjetran Ma gmim ie kelkulehen l
qermimi me mbulim, zhavor dhe kokat hyresa dhs dalase

e beton C-25/30 Armalura risl B@10-15/15am. Qmiemi per
¢op | komplel lesheses miz gjatesi 5507,

e

MBISTRUKTURA

e 6o
Gjithse]

Transporli dhe shirrja @ shiresés se materali mbush=as
zhavori (0-125) mm me trashési =40cm 2po ma shum sipas
nevoje me ngjeshje 45 M/m® ma cilinder mie vibracion (Ky
inaleril perdoret ne vende jo siatile t= trases)-Bipas nevijEs
Ta siilen atéstal |

Enizimi ;slanifikini dhe ngjeshja & m=taralt guar iz
dimneier G-82mm ne gjendie 1& ngigshur deri ne 80 Blinn?
Ky material pardorel anash zgjedmit 1o aefallil dhe ne verds i
ket ciufiat (2 ngritel kgl 1 iruses

'Yo sillen atestat _

RS

(.

1

i) tetal me

VSR ([Eure)

Graly Oy

]1,200.00

200 00

J B %]

&.400.00

9,100.80 |

&, 3005

SO0
800.00

e
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PROJEKTI KRYESOR

L.P AJROR 20 KV DHE TRAFOSTACIONI I RI SHTVLL

 10{20)/0.4 KV, 100 kVA
QENDRA REKREATIVE SPORTIVA “ARENA SPORT”
KABASH

Projektoi:
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PARAMASA DHE PARALLOGARIA PER T.5 .S 12NN K

v

OHE LP 20 K

Materiali - nuné!

PLL.1.1.

TRAFOSTAGIONI SHTYLLE 10(20)/0.4 KV 100 HVA

DHE LARGEPERGUES] 20 KV - ARENA SPORT

HKABASH

ARENA SPORT, KABASH
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Gropimi pér bazén & shiyllés sé celikt |

mbrojtés dhe punues
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Gropimi par bazen e shtylflave kendora ghe atyre baness
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Ndertimi | temelif prej bateni MB 20 nar shtyils kendaors
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Mbyllia e kanaleve ku eshie e vendosur traks =
FelfZn 4x25 mm oer péntokezues mbrojies dhe ate punues
dhe melii duke & shiypur dheun me shiresz pra) 15 om

singuar

Baryz e dheut te tepent dhe planiam die rreguiimi |

terenit persth trafostaciontt

Mbarimi | stzzes se belomi pereth tameit (&

gjerest 1 m dhe trashesi 0 15 m

T

o

H e
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Porosila

transpory dhe monbme | snitylles se calis:

per monumih € transformatart 30 LA

zops

1.1

Gjithsejt

Pk 1.2

PUNET ELEKTRIKE

Porositja

shirsnginiin € pargussil ne 213 izolatore

lransporti dhe montmi | izelstoreve mbajies 1o
dra)i VHD 258V me shikalle te ngrilar slesinke 27 5 kY dhe
me mbates 1e drall NPY 288 - kompler me shtrengesa per

Porostyz

IZolatars

transporit dhe montime | zolator@vs mibz)les te |
urgft VD Z20kY dhe me mbapes @ drag NPY ;
kompial me shirengesa per SNIENguTn 2 DErguest ne 3l

L]

Porosityz
pet

trangport dne montmi | ndarest linjor trepolar
menum ig jashiem ng sntylle oeiont me tension
nominai 24 kY e rryme nominale 8304 me repan mekanik

Porositja

ne ndarss me patrona 10 A

transpors dhe montimi | siguresave 18 TL per
mantim le gshiem me Bnsion nominal 24 2V e vaadosurs

w

Porositja

mbajies te vegant

transpori
moitensigni ZnC tip RYCHER 12 (20) & periorcusr ne

dhe  montem |

CENEETHUESEYE

e

|
cape | S
|

Porosilja . transport dhe montimt | shiyllave kendore SHE

121000

cops 7| G4

~I

Porositja , transporti dhe montin | shivllave bartess SHa|

121325

Copé 21

Porositja | transporti dhe maoniimi | konzoliave te gelikia Kg

16/52 GO pér shiylla kendore SHS 12/1000

copé 1

Porosija . transporti dhe montimi | kanzollave te celikia Ke¢

3/15 GN o#r shtylia SHE 127315

copé

10

Parositja . transporti dhe mcnt_‘:ml_i konzollave te betonit tip|

KB 1000/30,5 DN

cope &
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T Porosﬂ;a lransporu dhe mantim tkonzollave fa DEtmi! r|;)| - | I
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16 Forositja | transporti dhe montimi | ORIMANIT (kuadny] 1[ a3 5 LA 5 £
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: 17 |Porosilia | transporti ahe montimi | shiritit per tokezim Fe.| i "E}j e i [ o0
' Zni 28x4 mm . pér tokézim punues dhe ate mbrojtes | "8 N f _ ; ¥
Porosiia  transport dhe montim | shiriti pér tokezim :é‘ ; } 1 1T 1 -
1€ shiyllave le belonit Fe-Zn 26x4 mm Komplet puna dhe cops 28; ) L
maiaﬂa:_: Per Wkezim punues dhe alz mbrojias I } | ' i
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= [shwyite ! ] !
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VERTETIM
POTVRDA
CERTIFICATE

Me 12 cilin vértetohet se tatimpaguesi
Kojim se potvrduje da 12 poreznik
that cerdifies that axpaver

HDEM 2E 1R
VITT

ViTI HABASH !
Kafara  (ipdteg £ Rlunisinans,

adrosa- adrsen, andrens

Lka kryer pieserisig plotesisht obligime: 2 tatimit ni prong
Delimicnn’ izverdio uplatt pereskih ohavaza

has partially 7 luifilled obligations on properiy iax

ADEM ZEQIR|

S Potvros o IEEEC v aphiey | Shslifieate SaEneett T

Vartenim leshohol ne fraze IE kardesiz

Sherbime 1o 7KK
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Repubiika o K - Republika Kagova - Republic of Kosova
Quvena - Viada o Cpnrsrmend

Nistera o Firasave Susistarstvo £ Fhaaosipr Nfanstoy o Frpsame

Administrata Tatimore & Kosovis - Poreska Administracija Kosevs )

Tax Administration af Resave

VERTETIM TATIMOR
TAX VERIFICATION
PORESKA POTVRDA

Admiinistrats Talimore @ Kusoves verifikun s¢ personi i tdentifilarar me poshiés

Tax Administration of Kesovo certifies that the person identified below: :Tﬂ‘ﬂmm&?@m
oD/ &8

Poreska Adminisiracija Kosova swerava ca dolje identifikaciono fice: 10 r22 4

fmi § personit
Nome of Person: Adam Sa. Zeqiri B.L.

T Howe:
e e —

e

Nurad ldentifikues Personal:

Persenal Identification Number: 100 5463617
pdentdikacion Lidni B '

slnmn Figkal:
Fiscal Number: 810678708

Fiskalat Broj:

Komua:

Municipality: VITI

Dpsting

faa:

Date; 23.07.2020

Pratusm

e

Arsyeae paghimit: pir nevojat e biznesit
Weasoning:
Razlog izdavani

ka ke giendie tatimore nit ATK:

Ras the follewing fax position with the TAR

jma sledecu poresko stanje u PAK:

personi 8s5htd | regiistruar né ATK dhe nuk ka borxhe aktuale tarimpre té pashiyera apo-obligime

ratimore

This person 1S registered with TAK and has no current sutstanding tax dabts or other sbligatiens

Lice je registrovana u PAK | nema aktueine neisplatene poreske dugove i1 drugin poresxih ghaveza

— et =2 . >

-

e a——

rjeda

e e ;
ATK veneton se informatat ¢ Shing jani W sakta dhe e plota me datéi e patiy virtetiod Bmar wirepe, kv wprietin nuk

perpshton obligimet tatimare qit mund 1 lindin ni* te ardhmen.

ATK ceriities that this snformation 15 cormect apdd compiete 35 of the date of this vertfieaion, st bas venization dbes no

oxclude [uture tax obligations.

pak overavada s date infarmacie @i | potpane 54 datumom sy potvrde. ali ova podvrei e isktudisje porutia abpvesd

ko mogu nastati v budodnosti

The verification is valid for 90 days from the day It is issued
Potvrda vazl 90 dana od dana kada je izdata

e

vartermi vien 50 gité nga data e lBshimit

| Verifikimin ¢ kéti] vartelini tatimet. mund (3 benin€ Hinkun -
Verification of thistax veritication, you van slo o the link - Verifikacije ovE pureske poLY ~ghe, pEele VLTS

httpsi//eV ertetimi alk-Ks ara/Taxver! ReadTaxver

iy Emrena VT 2 Hodigjusrme 3004201
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Prirted on 2020-07-14 10 0731

Page 1 Ofg
BET - m3ESIA VITL
Rr.Adem Jashari, 6.n
VITI KDSOVE
STATEMENT OF ACCOUT
161430457 1408887 4
BT s Zeemm |
IBan: XKD51961499457321 113
BIC/Swift code: NCBAXKPR
F5H KapasH DATE OF STATEMENT I4-JUL-29
— FROM{NGA DATA)Y: B1-2UM-19 TO(NE DATER): 14-T0 -39
Accounths:1961490467321113 PACE MOIFAQEY:
Data Pershkrimt Referenca Bate Valyta - Dok Tae Balancy
DATE DESCRIPTION REFERENCE VALUE pATE DEBIT CREDIY BALAKCF
91-Jmi-19 OPENENC BALANCE: 334,56
BOOKING DATE: 63-JuN-18
£3-3UN-19 LIQUIDATION OF TEIDDIKEURLOI%0Y  G3.30M-15 5 53 383.22-
ACCRUALS
£3-IUN-19 LIQUIDATION OF TE100TKEURL fosas 83-JiN-15 8.88 358.0%-
ACCRUALS
B3-ZUN-19 LIQUIBATION OF TEIDOIKEUALAOGR: §3-IUN-19 5.88 374.97-
ACCRUALS
83-1UN-18 LIQQ{QATIGN aF TEIODIKFURLGRESS §T-IM.35 6.21 381.38-
AUCRUALS
B3-7UM-19 KORTSION PER TSLUMACI91 548698 83-TUN-13 8.5 381.88
M3AJTIE LLOGARIE
Casmr No: 700008042 Trar: 761496467-1906639631 Srv Id: Dt:B3-JUN-19
KOHISION T PLOTE PER MBADTIE LLOGARIE: MUAIT: HMAY-2919
83-3UN-19 PRINICIPAL PAYNENT FEIRABN16111000Y 83-M-19 4.53 386.61-
MANUAL
B3-7UN-19 INTEREST DAYMENT 7EIROBKIE 1110087 23-HN-1% 83.35% 456,88
JHARUAL
BODKING DATE: 28-J0N-19
28-JUN-19 TRANSFER TBOIPKS191795514 28-IUN. 19 ang. 9% 42,98
FE - Event Desc TNIT
Ft - User Refao 70GIPKSI237955:4
Ft - By Order Of Thesar/MF-/1089430870000227
Ft - Ben [1961499467321113-Aden Zegirt
Ft - Payment D1 30/PAGA - /2019
Et - Payment D2 2345326
Ft - Payment D3 5585752i7M
2B-7UN-19 ATH CASH WTTHDREIAL TSICODKIBITIONTS 28-JuN- 15 230 .88 153.62-
419135 v**~=593¢ BRY NIESIA VITI KDStVE Q¢ 517914269378 28- 1WN-19 28-JUN-"9 16:49:43 %
2B-3M-15 PRINICTPAL PAYMENT THIRGBK161110061 28-IUN-19 173.0¢% 336.1%-
MANUAL
28-JUN-19 PRINCIPAL PEMALITY TEIRBAK1IS: 110681 28-3UMN- 129 &4.27 334.38-
PAYMENT
300KING DATE: §1-JUt-19
B1-JUL-19 PRINICTPAL PAVMEMT TEIRBEKISI11A004 01-20k-19 52 .80 387,18,
MANUAL
91-JUL-19 INTEREST PAVMENT TEIROEK1G1110821 BI-3Ut-19 52.82 453, G-
furnval
300KING DATE: 31-70L-19
31-3UL-15 TRANSFER TORTPKS 132122122 31-3UL-19 452.98 [Z.98
FY - Event Desc INIT

Ft - User Refnc 70RIPKSIDZIRZIZZ

Et - By Order OF Thesar/HF./1355630078000237
Ft - Ben [1961498467321113-Ader Zeqirt
Ft - Payrent D1 30/PAGA - 7/2819




Ft - Paynent 07 2408754

Data Pershirim

L Referenca
DATE DESCRIPTION REFERENCE
Ft - Payment D3 5697914325 -
31-JL-19 PRINICIPAL PAYMENT T6IR8BK1611 10001
MANIIAL '
31-3UL-18 PRINCIPAL PENALTTY 761R08K161118001
PAYMENT
BOOKING DATE: ©1-AUG-15
33-20G-19 PRINICIFAL PAVMENT TEIRBRKIS1 110881
MANURL
B1-ALE-19 INTEREST PAVHENT 761R08K161110601
LTS
C1-AUG-19 ATH CASH CEPGSIT 761000K152130034
419185%=++E=5035  BXT NIESIA VIT]

B1-AUG-19 CRAEDIT CARD PAYHENT TEIUCLP192130005

Cnsme ho:?751490487 Invi41S183XAXANRSI7T Srv Id:BKT CREDIT CARDS

ADEM ZEQIRI

Date Valuts
VALUE DATE

31-2UL-19

31-JUL-19

81-AUG-19
81 -AlIG- 19
81-AlG-19

KOSOVE
91-AUC- 15

21-AUG-19 PRINICIPAL PAVMENT TEIRBEK1S111900: g1 -ALG-19
MANUAL

SCORTNG DATE: oz.AUC-19

B2-AUG-19 XKORISION PER
MBAJTIE LLOGARLE

TEIUMACIF214867  B2.8UG- 10

ActountNo: 1961490447321 112

Printed on- 2020-07-441007- 31
Paga 2048

PAGE NO(FAOE): 2

Debi Kregi Bzlanca

DEBIT CREDTY BALANCE
i?5.78 B2.81-
3.%2 BE.53-
176.13 262 .64-
57.34 328.63-
58.00 270,06
QL 921311249885 9i-aUG-:s G1-AUC-5 13:53:32 pa
164.680 234.95

Dr:25-J0L-19

7.94 441 ga-
9.58 447 §e-

Cnsmr No: 792808842 Inu:TEIATDACT 1905028631 Sey I4: D9:02-AUC-10

KOMISION I PLOTE PER MBAITI:
05-8U5- 39

05-AUT-19 ATM CASH DEROSIT __T61D00K19217800s
QIS1EGNwesve5OIE GKT NIESIA VITI

29-80G- 19

BOOKING DATE:

BOOKING DATE:

29-86-1% TRANSFER
Ft - Event DJasc INIT
Ft - User Refas /0BIPKS192418545

TOOTPRS192410545

LLOGARTE: MUATI: JUL-231¢

85-80G- 15

KOSOVE

28-2U0-15

Bt - By Order Of Thesar [MF- /1868430872550227

Ft - Ben [1961450467321113-Aden Zegiri

Ft - Paymant D1 30/PACA - B/2819
Ft - Payment D2 2461156
Ft - Payment 03 5811567638

HOOKING DATE: 82-SEP-19
G2-SEP-15 LIQUIDATION OF 761CDIKEURL 30633
ACCRUALS
82-5E7-13 LIQUIDATION OF TGICDIKELRLOGONI

ACCRUALS

B¢-33P-19 LIQUIDATION OF
ACCRURLS

92-5IP-19 LIQUIDATTON OF TS1O0DTKELRL Bena3
ACCRUALS

92-52F-19 LIDUIDATION OF T6IODIKELRL BRRAY
ACCRUALS

TE10DIXEYRLGOER]

82-SEP- 19 LIQUIDATTON OF
ACCRUALS

07-SEP-15 ATM CASH WITHORAWAL TH1C00K192450123
QIIESTv*er=501S BKT NIESIA VITI

B2-SEP-19 PRINICIPAL BAYMENT 76IRDEK1611106561
MANUAL

02+5EP-19 INTEREST PAVMENT 751RDRK1E11 1808
AL
INCKING DATE: @4.3EP-19
04-SEP-19 ATM CASH DEPOSIT 76100DK192470817

419185%= ¢4hes01L BT RIESIA VITI

G2-5EP-18

82-SEP-19

TE1ODIXEUALGIESY 92-SEP-15

02-5ER. 19

‘82-SEP-18

82-5EP-19

©62-SEP-13

KOSOVE

E2-SEP-19

©2-5EP-19

84-SEP-13
KOSOvE

432.44-

1569
QL 521512249567 63-2UG-19 @3 AUG-29 32157 15 M

432.98 80,54

6.88 53.60
£.63 47 23
4.83 48.20
6.39 33.81
£.78 £7.11
5.98 21,12
20G.08 i78.83-
0Z 9244131229433 01-SEP-19 @1-SEP-19 13:29:10 a4
183.36 362.24-
5E.85 £20.79-
2t.0e 200 .25

QT 924717258379 ©4-SEP-15 04-5IP-10 19:66:49 P




Printad o 2020.07-14 14,0731

B00KING DATE: §5-SEp-19 o
S ActountNo: 196145846732:113 PACE NO{ZAQE): 3
Data Pershkrini Ref = § ’ “-Bé;;-‘.‘;il:l;;“-""_'" -&é{"h‘"”.--."--;l:;é:”“-“““h“‘“-‘-

o erenc * > 8al
DATE DESCRIPTION REFERENCE VALUE DATE DEBIT (a'.-‘o;'r a:t_::g
85-SEP-19 CREDIT CARD PAYNENT 761UCCP1S2488165 05.8Epoae  TIIL T T st

57.33 447.62-
Chsmr No:761498467 Inv:41938300KXX5371 Srv Td-8KT Cradit Cards De:BS-SEP-15

Pagesa automatike e kartes se kreditit: ADEM ZEQIRI - 47.73
BOOKING DAYE: 27.5Ep-15

27-SEP-19 XOMTSTCW PER THIMRACEUR 80207  28.588-19 g.5% Ady.12.
MBAJTIE LLOGARTE '
BOCKING DATE: 38-SEp.19
38-SEP-19 TRANSFER TOOIPKS192731008  3B-SEF.19 432_98 44.8%
Ft - Event Desc INIT
FL - Usar Refns 79LIPRS 192731008
Et - By Order OF Thesar/MF-/1088438570500227
Et - Hen J1961390467321113-Aden Zegiri
Fr - Payment D1 38/PAGA - 3/2619
Ft « Payment D2 2515258
£t - Payment D3 5945525118
BOOKING DATE: @31-0CT-1%
81-CCT-12 PRINICIPAL PAVMENT  761R98%24111900+ 01.0(T-18 189 84 144.98-
BANUAL
81-CCT-18 INTEREST PAVMENT T5IR08KIG1110091  B1-0CT-18 51.57 196.55-
ANUAL
B1-TCT-19 LIQUIDATION OF TEIDOIKEURLBETT  D1-0CT-10 6.13 207 68
ACCRUALS
BOOKING DATE: 87-00T-19
87-0CT-33 CREDIT CARD PAYMENT T61UCCPISZS08852 a7.-00T-19 41.68 243,77,
Cnsnr NoI761496467 Inv:41918300C0OSITT Srv 1d:887 Crodit Cards Ot:67-0CT-1%
Pagesa automatike e kartes se kreditit: ADEM ZEQIR1 - 41.89
BOOKING DATE: 28-DCT-19
28-0CT-19 KOMISION PER TEIMKACEUR 08031 29-DCT-19 9.58 244 27-
MBAJTIE LLOGARIE
SO0KING DATE: 31-0CT-19
31-0{7T-19 TAANSFER TORIPKSIBINABSIT  31-0CT-10 =52 .98 248,71
Ft - Event Desc ENIT

Ft . User Refno 7B0IPKS153PgEsiy
Ft - By Order OF Thesar/HF-/1008430878006277

Ft - Ben [1961498467321113-Aden Zegiri
Ft - Payment D1 30/PAGR - 10/2019

Ft - Payment D2 2574318

Ft - Payment 03 6062184638

31-807-15 ATH CASH WITHDRAWAL TE1CODK193046882  31-00T-19 289,50 g 71
4191854 #s4a*5915  BKT WIESTA VIT] KOSOvVE Q2 930414245844 31-00T-19 31-0CT+19 15:58:27 £

BODKING DATE: O1-NOV-1%

B1-KOV-19 PRINICIPAL PAYMENT  TEIROBKIGITINE0Y R1-NOV-15 187.43 138.72-
MANUAL
B1-NOV-59 TNTEREST PAYMENT THIRBAY1GIIIOMET  01-40V-19 53.9¢ 182.76-
JRANUAL
B1-MOV-19 LIQUIDATION OF T6100TKEURLOOEOZ  Q1-MOV-18 3.39 194.19-
ACCRUALS
01-HOV-13 ATH CASH WITHDRRWAL T761CODX193056881 91-WOV-13 100,86 296.15-
AIFIBSCETEGIS BT NIESIA VITT KOSOVE Q7 530511249779 S5-NOV-10 S1.NOV-13 12:41:29 B
B1-NOV-18 ATH TASH WITHDRAMAL 75ICODKISIASA200  81-NOV.19 06 88 296.15-
- 41915 v ++25515 BT NIESIA VITI rosove Qi HIBSIBZTOEEE B1-NOV-1% 91 -NOV-15 19:38:068 D@

SOOKING DATE: 95-NOV.19

B5-NOV-19 (REDIT CARD PAYMEHT T€IUCCP193090E7E B5-HOV-19 35.67 431.88-
Cnsmr No:761498467 Inv:41918300MKXNS371 Srv Id:BKT Credit Cards [t:B5-NV-1%
Pagesa automatike e kartes se kreditit: ADEM ZEQIRI - 35.67

B5-NOV-1% ATH CASKE WITHDRAWAL 761C0DK19385880¢ 85-30V- 19 15.e8 449.86-
S191B5*v=*a551E EKT NIESIA VITI Kosove GI S3096T2494%3 O5-NOV-15 95-MOV-19 18:13:1% fM

BOOKING DATE: 12-NOV-19




- £ P 31
12:%0V-13 PURCHASE T61SAOK1S3156041 11-NOV-19 7.39 il 188, 25
§ otmmsp o o el e Atcountior 1961430467321113 FAGE NO(FADEY: &
Data Porsikrini keferenca ""53;‘6;1;;; ------ - e
_ hé 1 Kredi Baimce
ot I s SO otsIT cREDTT BALANCE
419185=*=+=25015 EMI CENTER VITI Q2 921437087120 10.KOv.15 15, NV 30 maseninean. |
BOOKING DATE: 27-MOV-15
2T-NOV-19 TRANSELg 780IPK5193316673 27-NOV-15 497,38 43,73
Ft - Event Desc INIT *
FT - User Refno TO0IPKS193346673
Ft . By Order Of Thesar [HF . [ 160040007 C8AT948
Ft - Ben [1961498467521113-Aden Zegiri
Ft - Payment DI 30/PAGA - 11/2815
Ft - Payment D2 2627689
Ft - Paynent DI 8205619479
27NOV-19 KDMISION PER TEIMKACELR 20087 28-NOV-19 .58 43.23
MBAJTIE LLOGARIE
BOOKING DATE: 29-NOV-19
25-A0V-19 ATH CASH WITHDRAWAL 761(CDX193338052 29.MOV-19 248 29 136.77-
@19185% =*~253915 BKT NJESFA VITI KOSOVE Q2 3I3II2IC249556 FH-NOV-19 28-NOV-19 11:26:14 AM
BUOKING CAYE: (02-DEC-19
62-DEC-19 LIQUIDATION OF TEIDDIKEURLOODE: 87-DEC-19 3.84 282.6i-
ACCRUALS
02-DEC-19 PRINICTPAL PAVRENT  T61RSRKI1SII1S08! 82-DEC-18 188.56 38117+
MaRGAL
BZ-DEC-39 INTEREST PAYMINT TEIRESK161110061 &2-DEC-19 52.85 444,02
FranuaL
BOOKING DATE: 93-0Fr-19
03-DEC-19 LIQUIDATION OF TEIODINEUR S980%  §4-DEC.19 0.51 444,55
ACCRUALS
BOOXING DATE: 82-DEC.1S
04.0EC-19 ATM CASH DEPOSIT 76100DK193380409 B64.DEC-15 80.40 354 58
41915 eearebyIs  BXT NIESIA VITI KOSOVE Qf 933815249914 ©4-DEC-19 B4-DEC-1% 16:07:28 PM
C4-DEC-19 CREDIT CARD PAYMENT 741UC0P19338001°0 Q4.08C-18 B86.00 44855~
Coasnr No:T61450467 Tnv:419183XXXNXX51T1 Srv Id:BKT CREDIT CARDS Dri25-MDV-19
ADEM ZEQIRY
BOOKING DATE: 0S-DEC-1%
B5-DEC-15 ATM CASH #ITHDRAWAL 761CODE193290122 BS-DEC-18 5,88 i 447,55
419335 sev=v5815 BKT MIESIA VITI KOSOVE QT 93I3VI5250126  BE-DEC-19 85-DEC-19 16:32:44 PH
BOOKING DATE: @6-DEC-19
0f-0EC-19 ATH CASH DEPODSIT 7E1D0DKIDI40061? ©5-0EC-19 560,92 5¢.43
GIPIRETRANCSHIL KT WIESIA VITI KOSOVE QZ 934015249898 05-DEC-19 96-DEC-IT 16:22:18 PM
86-3EC-15 LIQUIDATION OF 7610DIXEUR 20061 GF-DEC-19 0.44 59.01
ACCRUAE
BOOKING DATE: 12-DEC-19
12-DEC-19 NEW LOAN TEIATINI93460081 12-0DEC-19 1¢,006.0¢ 18,056.01
12-DEC-12 vomisian gngarhimi  76IR1IKI23460001 12-DEC-15 30.88 ig s00.01
1Z-DEC-19 PRINICIPAL PAYMENT  761RABKISI1199€1 12-DEC-15 §.475.92 1,424,008
MANUAL
12-DEC-19 INTEREST PAYMENT 7TEIROBK1SI110081 12-DEC-19 16.68 1,487 .41
FHANUAL
12-DEC-19 ACCOURT TO ACCOUNT  TEITAAKIO3468355 $2-DEC-15 1.86 1,485.75
TRANSFER
FOMISTION: PER MBYLLIE TE PARAKOHSHME TE KREDISE PER ADEM ZEQIRT §,575.92°7.10%/365=1 66
12-DEC-19 ACCOUNT 70 ACCOUNT  761TAAK193456011 12-DEC-1% 9,56 1,3586.75
TRANSFER
Regilstrim Pengu me nr: R-20191213-289
Hareveshie mbi Pengun me oumer:7512528798
ADEN SALT ZEDIRI
1Z2-DEC-19 (ASH WITHORANWAL TELTWOF193440019  12-DEC-19 1,358.08 46, 1%

ADEM ZEQIRI

Prnted on 2020-07-14 16073




Frinted on: Z070-07-14 1007:3*

TEREMDDE PageSO!Q
10 1005463837
A e g AN S S S L ACcountyo:1961498467221343 PAGE NOCEAQE): &
Dats  Pershkrint Referenca e i e e
1 ere ] Kredi fSelanca
Q?TE'E;?GSE??T?D&‘ “‘“_'"R!FERrHCF VALUE DATE DEBIT CREDIT EAL‘\M“
32-DEC-15 COMMISSION 751TWQF19346001% 12-DEC-19 5
ADEM IEQIRI L.58 45,38
TEREHGIE
I 10054834517
100MING DATE: 13-DEC-19
13-DEC-19 ATM CASH WITHDRAMAL 761CO0K123470671 13.DEC-19 59808 444, 1.
433185 mer»5015 BKT NJESIA VITI KOSOVE QI 934716249719 13-0EC-19 13-D0C- 29 17:33:11 PH
IOUKING DATE:  1R-DEL-19
18-DEC-1% ATH CASH WITHDRAWAL T61C0DK193570027 18-DEC-19 5.08 449, 75
41918%wsee=eguty  BKY NIESIA VITI KOSOVE Q2 935212745442 IB-DFC-18 18-DEC-79 13:41:02 PN
300%ING DATE: 377-DEC-19
27-DEC-19 TRANSFER TOOIPKSI9361346E  27-DEC-19 452,98 43,23
Ft - Event Desc INIT
FY - User Refnc 70CIPKSIF3S13468
Ft - By Order OF ThesarjMF-/100040C870007950
Ft - Ben [i9614964673211:3-Aden Zeqiri
Ft - Paynent D1 30/PACA - 12/2019
Ft . Payment DZ 2683125
Ft - Payment D3 6425192131
Z7-DEZ-19 KOMISION PER TEIRKACEUR 90087 29-DEC-19 g.58 42.73
MBAJTIE LLOGARIE
BOOKING DATE: 38-DEC-19
30-DEC-19 ATM CASH WITHORAWAL 761CODK193640037 38.DEC-19 208.068 157.27
4191E5e v ee5e1S BKT NIESIA VIT1 KOSOWE Qi 936209249548 PE-DEC-15 PB-DEC- 19 i5:15:34 AM
36-0EC-19 ATH CASH WETHDRAMAL 761C0DK193640387 38.DEC-19 197.27-
4191858 rve=5015  BKT NIESIA VITI KOSOVE 74 9366‘1625331‘3 38-DEC-1% 18-DEC-1% 17:19:06 P¥
BOOKING BATE: 83-Jan-28
03 38N-28 LIQUIDATION OF 76100IKEURLOGOAY  33-JAN-26 3.29 206, 54-
AZURUALS
€3-1r%-29 PRINICIPAL PAYMENT  T631211K193466881 33-JAN-20 188.77 383,33~
MANUAL
83-3AN-20 INTEREST PAYMENT 751R11K193460801 ©3-IaN-28 34,29 <33.621-
fHaRUAL
BOCKING DATE: 96-30N-28
86-2AN-20 CREDIT CARD PAVMENT 781UCCPZODOS0264  96-2AN-28 16.38 45C.au-
onsmr No:TE1490467 Inv:A1S183XNNNXX53T1 Srv Id:BRT Credit (ards 0%:05-JAN.20
Pagesa auvtomatike e kartes se kreditvit: ADEM ZEQIRT - 1€.38
HOOKIRG DATE: 33-3AN-20
38-14N-28 TRANSFER TORIPRSIN003232 30-0AN-29 432.98 42.98
Ft - Event Desc INIT
FL - User Refno 7E8IPHSTONT03212
Ft - By Crdar OF Thasar/WF. /1608480670867
Ft - Ben /195145€467221113-Adem Teqirt
Ft - Payment D1 36/PAGA - 1/2020
Ft - Payrent DY 2741885
ft - Payment D3 6548347488
BOOKING DATE: 31-JAM.28
1-J8N-20 ATM CASH WITHDRAMAL T6ICODM280318179 31-28M-29 126.99 . . 77.82-
2 419185 =*+25915 BKT NIESTA VITI KOSCVE 7 603116258414 33 -JAN-20 31-3AN 22 17:78:38 P
A0OKING DATE: B3I-FES-28
53-FEB-26 LIQUIDATION COF 7610DIKEURLOEGN3 ©3-FES-20 6.18 53,78~
ACCRUALS
Bi-FEB-20 <OMISION PER THIUMAC2BE340096 €3-FEB-28 G.58 B3.7¢-
MBAITIE LLOGARIE
Chsnr No:TOR080842 1nv:751450467-20920316508 Srv ld: Dt:-€3-FEB-20
KOMISION I PLOTE PER MBAJYJE LLOGARIE: MUAJI: JAN-2820
03-FE3-20 PRINICIPAL PAYMENT T6IR11K19346603% 23-FEB-20 1B5.82 269,52~

MANUAL




. Page § Of ¢
G3-FE-20 INVEREST PAVENT  761811K19345009¢ 93-res.2s a7.21 S 316,75
R ACcountNe: 1961496467321113 PRCE NOCFAQE): &
Dats  Pershhrimi i N T il L
Ere ¥
DATE  DESCRIPTION REFERENCE VALUE DATE DEBIT CRvte BAARE
s iz RO St )
BODKING DATE.  05-FEH.28
85-FEB-20 CREDIT CARD PAYMENT 761UCCP266360282 o5 Fes. 20 116.38 433 8
oonr o T61430467 1nv:419100000K5371 Srv Id-BKT Credit Card) BLi€5-FER. 20

BOGKING DATE:
Os-7FEe-20

BOOKING DATE:
14-7E3.28

BOOKING DATE:
26-FEB-28

BOCKING DATE:
28.FER.T0

2B-FEB-26

SODKING DATE:
B2 -MAR-20

B2-HaR.20

32-MAR-28

HODKING DATE:

95-MaR.20

95-M08.79

25-MAR-20

EOCKING DATE:

12-HaR. 20

EOOKING DATE:
26-MAR-Z8

BIORTING DATE:
27-AR.23

BODETNG DATE:

Printesion: 2020.07.44 0073

Pagesa automatike o kartes se kreditit: ApEm ZEQIRT - 11s.88 )

85-Fe8-20

ATH CAZH FITHDRAMAL TeICODKIB0ITORLY 06-FEE-20 i5.98 4886
4191857eswwesgs  giT NJESIA VITI ®osove 4Z co3vovassiEy B8-FEB-22 06-FFR-2C 18.21:53 am
4 FEB-20

PURCHASE 763SRDKZ004 30801 12-FeR-28 a.85 449.43-
S1IIBSTECTRATNT  EMT CENTER VITI Q7 004332545348 12-FES.20 12-FEE-70 £0:08:05 An
S8~FEB-26

KOMISION FPER TEIMKACEUR 80087 27-FEB-20 o.58 429 5%
PBAITIE LLOGARIE

28-FEB-Z0

TRANSFER IPKS20059047¢  28.FEG-20 492,58 a7 9%
Ft - Event Desc IMIT )

F - User Qefno LeIPKS2005554 76

£1.- By Order Gf Thesar /NF- [1008400070007040

£t - Ben /1961499467321113 Aden Zegirt

Ft - Payment D1 36/PAGA - 22820

Ft - Payment D2 2795768

L - Payment 53 6669013691
ATH CasH AITHDRAWAL  761CODK280556177 28-FEB-22 258.00 287.01
419185 sseanssyc  pyr NIESIA VITI KOsSovE QF 285817758260 2B-FEB-28 28-FER-23 15:%4-43 B¥
02-MaR.28

LIQUIBATTON OF T&ICOTKEUR] 08583 02-MAR- 28 5.67 212.88
ACCRUALS

PAINICIPAL PAYMENT  781R11¥133450001 02-447-29 i51.28 <03 8g-
MANUAL

INTEREST PAVMENT TSIATIKIGIA6B001 O2-MaAR-2D 41,86 345,74
FRANUAL

€5-HAR-23

CREDIT CARC BAVMENT TE1UCCP260588262 O5-MaR-28 4.26 452.00-
Cnsar No:761490467 Invi4191830XNKNXS3ITT Srv I1d:8KT Cradit Cards 0%B5-%42.20

Fagesa sutomatike e kartes se kreditiv: ADEM ZEQTRI . 4.16

ATH CASH DEBDSIT T6IDODKZ0055000%  65-MAR-28 78,06 385.06-
419185%%*w5015  GRT NIESIA VITI KosovE UL 86507249299 9O5-MAR.D0 O5.MAR.Z6 03:18:30 AM
CREDIT CARD PAYMENT TEMICCP290653288 DE.omaR-26 5H.99 436 5%
Cosmr No: 7631499467 Inv:41918IXKXRKNSIT1 Srv Id:3KT Cradit Cards DT:05-MAR.20

Pagesa automstike ¢ kirtes se kreditit: ADEM ZEQIRI . 5895

1Z-MAR- 2D

ATH CASH WITHDESMAL TEACODKIGD720892 12-MAR-20 18.8¢ 44899~
AIZIBE* 44525915 BKT NIESIA VITI KOSOVE GZ @OT216242827 1Z-MAR-20 17-MAR-20 17:7d-19 PN
26-MAR-28

TRANSFER TODIPKSIO0862995 26-MAR-28 492 98 43,49
Pt - Event Dasc iNIT

Ft - User Refno 7001PKSZDEB429%6 }

Ft - By Order OF Thesar /MF. /150046007839 7948

Ft - Ben [1961498467321113-Aden Zeglry

Ft - Payment D1 35/PAGA - 3/2a2e

Ft - Payment D2 2842153

Ft - Payhent D] 5897221043

27 -MiB- 20

KOMISION PER THINKACEUR 88001 29-m33.26 £.58 43,88

MBRAITIE LLOCARIE
31-APR- 20




Printed on- Z020-07-14 10:07 31

= Page 70t g
B1-APR-20 PRINICIPAL PAVMENT  751811K193468001 ©1-47R.-29 189,11 1 145,52+
ACcountNo: 1951490447321113 PACE NG(FAQEY: 7
Data Pershicrim Reforenca """D;;;.';‘;ix;;;""""m-u:’-};l—::““”-.“ Kredi lande
i Kredi =
CATE  DESCRIPTION REFERENCE VALUE DATE DEBIT CREDIT g::_inm:_
s e T o ) B O, SN
G1-APR-20 INTEREST FAYMENT TEIR11KIS3660061 01-a9R-20 43.95 6%, 57-
JRANUAL Bl
81-APR-20 LIQUIDATIOY OF TS1ODTKEURLOBORT @7 .-#PR.20 5.36 194.53-
ACCRUALS
JOOKING DATE: 32-APR.20
C2-APR-20 ATH CasM HITHORAWAL  761C0DK28093804] 82-APR- 20 280.00 izy.83
419185%*woes5915  BKT NJESIA vinl KasSove QL BBE9319249577 02-APR-30 6Z-AFR- 8 12:51. 55 PR
OOKING DATE: 0B-APR-26
86-APF-26

96-APR-22

B6-APR-26
DOOKING DATE:
i

13-A7%- 28

14-A7R-20

EOOKTNG DATE:
21-APR-20

EOOKING DATE:
27-APR-26

EOOKING DATE:
25-aPR-20

EDOKING DaTE:
3G-AFR 20

EDOKING DATE:

A -MEY. 28

BDOKING CATE:

B3-HAY-20

05-MAY .28

05-MAY-20

BI0KING DATE:

15-MaY-23

CREDIT CARD PAYMERT TEIUCCP202ITORIE  96-APR- 20 35.97 450.88
Casnr No: 761490457 Tnw:419183000X5371 Srv 1d:BET Credit Cards DL:06-APR-20
Pagesa sutomatike o kartes se kredltit: ADEM ZEQIRI - 55.07

ATM CASH DEPOSIT TS1D0ZKZICOTO0IE  96-APR-2T

20.08 €30.60-
AIFABER S 2245615 KT NIESIA VITL KUSOVE Q7 659716299535 ©6-APR-28 86-APR-20 12:59:48 PR

CREDIT CARD PAvMENT TEINCORZAR5TE35: BE-APR-20 i7.32 447 _%2-
Casmr No:761490467 Invi4I918IKKRRASITY Srv Td:BxT Credis Cards DL:86-APR.20

Pagesa sctomatike e kartes se kreditit: ADEM ZEQIRT - 17.52

14.2PR- 23

PRINICIFAL PAYHENT T6IRIIK193460001 81-APR-20 189.11- 258.43-
MANURL

INTEREST PAVMENT TEIRLIK199466081 B1-APH-28 43.9%5- 114 45
RANUAL

21-88R. 28

ATE CASH WITHORANAL TEICODX261120072  21-APR-28 230,498 A3 g6
A19385% 00T 1C  HAT NIESIA VITI HOSOVE QZ ©11010249338  18-4PR-28 19-APR-2% 1Z:46:41 PM
2T-APR-28

ROMISION PE TEIMSACEUR AOBS1  Z8-APR.Z0 8.38 444.95.
MBAITIE LLOGARIE

23-APR-29

TRANSFER PO0IPKSZE1205098 Z9-APR-2B 432,35 45,99
Ft - Event Desc INIT

Ft - User Refno 768RTPKSPEI235008

Ft - 8y Order Of Thesar [HF - /1620400670007945

Ft - Ben /1961498467321113-Aden feqiri

Ft - Payment D1 30/PAGA - 42610

Ft - Payment D2 2BBS3353

Ft - Payment D3 7114662885

316-49%-20

ATM CASH WITHORAWAL TEICODKZE1 218203 29-4PR- 28 450.88 ) 4?8.01
419185%**+%= 5915 AKT NIESIA VITI KOs0vE QZ B121172505E3 30-APR-20 30-APR-Z0 1G:03:7) b
04-MAY. 20

LIQUIDATTION OF TEIOUIKEURLOAAOT  @4d-MAY.20 3.85 anl f5-
ACCRUALS

BS-MAY. 25

CREDIT CARD PAYNENT TEIVCCAZO126R904 B5-MAY-20 46,14 £50.080-
Cnsew No: 761499467 1nv:41998300XXXSIT1 Srv 1d:BKT Credit Cards DU.g5-MAY 20

Pagesa automatike e kartes se kreditir: ADEM ZEQIRI - 6.14

ATH CASH DEPOSIT 761000K281760011  05-MAY-20 26.56 438.88-
413185 e==wabgls KT MNIESIA VITI KOSQUE QZ BI2611249695 05-MAY-Z8 Q5-RAY-2U 13:39:07 BN
CREDTT CARD PAYMENT ?atucgvza:'ise_aas B3-MAY-28 17.23% 447.31-

Cnsowr No:761890467 Inv:i19183NNXKYS3TL Sev Id:BKT Crecit Cerds Or:gs-Mav.-2e
Fagesa automatike o kartes se kreditis: ADERM ZEQIRT - 17.31

1i-MAY-20

PURCHASE 751SRDXI61290631 GE-MAY-26 1.12 452, 543-
191854 ¢+2ens03s  yF5 12 viTi 2 BI29172636B8 9B-MAY.ZE 08-MAY-20 £8:00:72 AN




Prnted ony 2070-07-14 <007

SODKING BATE: 23-Mav-2g SRS
S Accountio: 1961496467321113 PAGE NOTFADE): B
Bats  Pershkrim Referenca Dace Valota  pesn T Tkeedi 0 matames
t Dat ancy
TE DESCRIPTION REFERENCE VALUE DATE DERIT CREDIT BALANCE
28-MAV-20 KOMISION PR TEIRRACEUR 99031 25-MAY.28 ’ ‘“"6:55""'""m“hmmm”“-IQ;Q:;‘-*-M
MEAJTIE LLOGARIE
BOOKING DATE: 29.mAv.z0
29-VAY-20 TRANSFER 7O0IPKSZRISPEERT  25-MAY.20 434.9y 45.82
Ft - Event Desc INIT
Ft « User Refno TABIRKS?O1506561
ft - By Order OF Thesar/MF. /1859400070007948
Ft - Ben /1561450467321113-Adem Teqirt
Ft - Payment D) 30/PAGA - /2829
Ft - Payment D? 2953908
Ft - Paynent B3 7248341434
BOGKING CATE: @1-JUN-33
81-JUN-20 LIQUIDATION OF TEIODINEVRLOGOEZ 61-3UN-70 6.92 33,94
ACTRUALS

01-JUN-2¢ ATH CASH WITHDRAWAL TE1CODK2B1530119 01-JUN-20
419185 emwiasg18  BXY NIESIA VITI KOSOVE

BOOKING CATE: B&.Jum-Zp

208,68 165.06
Q2 GI15115622794 3B-MAY-38 30-MAY-20 17:22:45 P

94-JU%-20 ATH CASH WITHDRAWAL 761CCOKIL1566063  B4-I-20
419185+ #»2%35515 BKT MIESIA VITI KOSOVE

BOOKING DATE: B5-JUN-26

200,08 363.06-
Qf 015512022458 DA-JUN-20 B4 TUN-PE 14-40:37 oM

95-3UN-20 CREDIT CASD PAYMENT ?61!](0’&!5?&362_ BS-JuUN-28 63 8% 423.71-
Cnsnr No:761490467 Invid1S1B3XOXKSITL Srv Id:BKT Credit Cards 0%5:95-2UN.26
Pagess automatike e kartes se kreditit: ADEM TEQIAD - 63.585

S00KING OATE: 8B-JUN-26
U8-2UN-20 ATM CASH WITHDRAMAL 76100DK2818600657 63-JuK-20 R4B8.71-

25.68 :
SI9185%+me=5916 BKT NDESIA VITI KOSOvE QT OISEIZOZ229C 96 IM-28 Q8- JUN-20 14:35:32 Pm
BUDKTNG DATE:  26-Jum-2¢

25-2U-20 KOMISION PER TEIAKACEUR 90801  28-3UN-20 B.5% 445,21
MBAITIE LLOGARIE
BOCKING DATE:  30-JUW-28
30- 3020 TRANSFER TSBIPKS26182306¢ 30-JUN-20 4%4.35 45.7%
38-7UN-20 ATH LASM WITHORAWAL 761CODKISIR2O1ZE  30-JUN-20 268.%0 154.376-
4191B5%*=**25915 BKT NIESTA VITI XOSOVE Q2 918216672958 36-0UN-20 30 JUN-76 8. :5:18 pA
BODKING DATE: 1-JU(-20
G1-3UL-20 LIQUIDATION OF THIO0DIREURLESEE  61-3UL.20 5.97 189,73
ACCRUALS
HOOKTNG DATE: 03-3UL-79
B3-JUL.26 PRIKICIPAL PAYMENT  76IR11KISI460001 03 1Ui-28 £3.18 2334t
MANUIAL
83-3UL-28 INTEREST PAYMENT 76IR1IK1934660081 23-TL-20 177.89 401.30-
IrasuaL
B3.JUL-20 PRINCTIPAL PIRALITY  7HIR11NIZ346008T 63.30L-28 5.19 410 39.
PAYMENT
833t -20° THTEREST PAVAENT TEIR1IKIS3460091  £3-TUL-20 38.87 149 36
JRANUAL
83-3UL-20 PRINCIPAL PENALTTY  76IRITIXIFIAL00D1 63-1li-28 a.13 a5y 49-
PAYMENT
BOOKING DATE: 0§-2U1-20
05-JUL-20 CREDIT CARD PAYMENT TSIUCCP201880388 86-Jui-20 6.51 £39.90-
Cnsnr No: 761450467 Inv:41918T0000XS371 Srv 14:BKT Cradit Cards br:96-JuL-28
Pagesa sutomatike e kartes se kreditic: AQEM ZEQIRT - .51
G5-JUL-26 ATM CASH DEPOSIT TEIDODKRUIBEO02S  £6-2UL-20 §5.98 _383.80-
4191B5%=*=*=5915 BXT MIESIA VITI KOSOVE Q7 GIB610822419 ©5-JUL-20 05 JUL-20 1Z:55:26 PM
66-JUL-28 CREDIT CARD PAYMENT 763UDDKZ0IBBOERS G5-Jut-28 45.08 458,06

419185 e**4*5915  BXY NIESTA VITI KOSOVE gz 818811..022425 96-3UL-20 ATH Credit Card Payment Ne:




Printed o 2020-07-44 10:67 31

e O
FIHIBPUAXKSIT] BA-JUL-26 13-00-12 PR - ’

B ) M:auntm:l!ﬁl#i“&?!zllﬂ PAGE NO(FAQE): 9§
Dats  Persmirim Referenca Cose valots o pet T R i A rtanca
DATE DESCRIPTION REFERENCE VALUE DATE CEBIT {’.Fr;?DIT BALAMLE

BOOKING BATE: 13-3UL-20 e T S

13-2UL-28 ATH CaSH LERGSIT T51D0DK2019588 13-30L-28 228,09 23p. 98-
419185 v sunggeg BKY NIESIZ viIlr KOSTVE oz

818513622442 335U <26 :3.7UL-20 15:84-45 PM
13-36L-22 PRINICTPAL PAVHLNT TEIR1IK1934€000:  13.0UL-34
HAKUAL

196.52 426,52
13-30UL-26 INTEREST PAvMENT TSIRLIKIDIEOOHT  13-JuL-28 5.68 432.28-
JRANUAL
13-UL-20 PRINCIPAL PENALITY  761R11K19338608) 13-3UL-20 8.54 437 p4-
PRYMENT
BOOKING [ATE:  14-34L. 20
-
14-FL-28 NEW LOAN TEIRISKICA9%0051  14.3UL-20 16,706 .88 18,267.16
14-3UL-20 Komision angazhimi  781RYSK26190001 14-3uL-29 33,58 18,183.66
CLOSTHG BALANCE 16,183,658
121 DFBIT(S) 17,631 43
25 CREDIT(S} 36,169.65

Iaformacione té réedisishme rrath Fondit pér Sigurimin e Deporitave té Kosovds: . 4
Banka Kombétare Tregtare Dega n& Nosoué éshis anétare e Fondit pér Stgurinin ¢ Deperitave té Kosavas {FS0K. FSOK de to korpenscy
decarituesit e sigurvar nése Banka nuk @shié né giendie té pérmbush detyriset e sal financiare dari ne shumén orel 5080 €. Ményrd
e kompensimit che kalkulimit te shumés s@ kompensinit do te béh#t nE harmont ta ploté me dispozitat e Ligiit ae fugi mba
Themelimin e Ststemi: pér Sigurimin e Depozitave té lastitucionsve Financiare né Kosovs.

Deporituestt jane persons flzik dhe furtdik, ga pérndryshe nuk jané té périashtuar nga skema.

Per \nformacione tiera Lidhur me skemen e sigurinit té deperitave, ju luten pyesni né degen tuaj locale ta Sankas ose drejtonunt
né fagén o interneti: =& FSDK.sé: wawi . Fsdk.org

* = UNAUTH ENTRY / R = REVERSAL
= VEPRIY [ PAPERFUNDUAR / R = YEPRIM T ANULLUAR
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] AGENSION! | REGHSTRIMIT TE SZNEVE NEKDSOVE
K¥OSOV SRA AGENCUA ZA REQISTRACHE BIZHISA
KOSOMA BUSINESS REGISTRATION|AGERCY

-

Iniormata mt bznesin
nformation about business
Informacha o biznisu

Numri Unik Identifikies  Jedinstveni Matiéni Broj / Unique identificat on Number
810678708

' “pitkacioni [ Application / Aplikaciia

Subieku i rogiistrimit:
Regietration sublect:
Subje ki registracije:

Data e plotésimis:
Filliy: date:
Datum:

Data o pranimit;
Reveption dote:
Oatum primiienje:

Numri i protokotiit:
Protocol number: F26002364
Broj protokolx:

Biznesi / Business/ Biznis

T i siznest e gz, o
Bukinss Type aubeuncaiad &
Trp Bronsa TR ey e

Emirii banesin
Busin :ss name: Atlem S T
Naziv biznisa:

Emiritregrar
Trigovitko ime: MUESHD S A
Cominéroal name:

Adresu Pr
Addreis Easash
Adresa Wit

Dats ¢ themelimit;
Date of establishment: LA NG
Datum asnivanja:

Kapita i 1 pergiithshem:
Total Capital: {4
Tatain kapital:

Numri | punétoréve:
Numbur of emplovess: ]
Broj radnika:

R Muharsen FUiza™ i, Laglin 950 T, Bricie Tell 958 200 3¢ 552 Fage 1
Cata f Date / Oulum: DB/OT/2020 09:55 Telz 038200 3¢ 573

nga 4




AGIENSIONI | REGHISTRIMIT TE BIZNEVE NE KOSON
KOSUVSKA ACENCHA TA REGISTRACLE BIZNTS

f KOSOVA SUSINESS AEGISTRATION AGEN]

infurmata moi biznesin
atormation ahout business
Informatia o tiznisy

j <>

Numri Unik identifikues / jedinstveni Matiéni Broj / Unique Identification tfumber
810678703

shenim me réndes / Important Note [ Vatan poilats
S5 e DAt in e R g PUBFT B e dentfilues te biznest ka kete

e

Numri raeparshiem : bonect @unte R L

aumer NUL 310578708

informara piotisuese f Additional Informate siets < Donama informacija

i1 Ta!1- 038 200 3¢ 562 Fage dnga s
Tei2- 038 200 36573

Re. "Munanen Fejza” pon, Lagya e Spitalit, o
trata F Cataf Datum: 06/07/2020 09:13




AGIENSIONS  REGHSTRIMIT TF BITNEVE HE #0SOVE
KOSCVSKA AGENCUA T4 REGISTRACUE SIZNISS
KOSOUA BUTESS REGISTRATION AGENCY
tnformata miy eznesim
inTormiatien about busingss
frtorrnacia @ BiEnisy
Numri Unik identifikues / ‘adinstveni Matiéni Broj / Unique identification Humber
810678708
g hiaas i - : i = PR I -~
Yeprimt 0/ - -1jyities / Delatnosti
akrivitatl Fushime: ¢l skomodimet ¢ ljera me gendrnm 1a shiurter
SE20 Yryesor paticay ana other shorestay accommaedation
biznesit Godimar < ifrn ebpekll 24 Rad oemor
e Earipngjel, sarget me mies rekre ative dhe me fimorkio
Sore Aktiyited ", ! . . . 2
5520 : [Weite aHlEl rds, recreptionat denice parks and trailer parks
sekandar !
Rariw g 1 2 katusitabje
ARt ariyese 1e pieve
: Lktiviteles
&0 i sarag Bl
e nrEEE | GSIUTRERTRE I
= 2 ape o Lt abmrhpsse e st
i fikiivitetel - o
5628 : ¢ hguet arvice achivite@s
tjera o \ 5 —
& delatapsti pripreme « usluBivanid nrane
Aktwvitetet ‘:anmm.:- Wi
Othes codo o EEGaRHoR
tjera
ISR
Filialet / Broe s/ Jedince
Bordi drejtort o / Boord of Directars / Uprovai odbor ! r.
Broma it ] O ers{ Viasnici
Wi i
Emiri:
Nane Sdem Zead
e
f e et
Pevecoal D [ BT P S R
Ligi
ﬁ.‘-l. . .
Addris . Fathas
Adresaz Nigh, Rosura
pire e
Eialsd s
olr 3 ' .
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AGIENSIDN! | RECISTRIMIT TE BIZNEVE NEXKOSOVE
KOSOVSKA AGENCIHA ZA REGISTRALUE BIZNBA
KOSOVA BUSINESS REGISTRATION AGEMCY

Infgrmata v Bzaesin
ffarmation abuut business
I nacila o thinrsud

Persons. e autorizuar / Authorized participunts / Oviascene lice

Emr':
Narn o Kdem e
Irrie

10 Persenale:
fersonai 10: 100SE63] S
Licni 1T

Pozita e saiics:
ek o5 tans Pronar
Ral 1o nesto:

Adrosa: i
Addres: Katiash
Adrl_")." \."l: f-.,.

R, "ptdurrern Fejzs’ pan: ape e Splall Hrels Tail D38 200 3502
oty Foake /D atums O6107/2020 09018 Tell 0RE 2003657

Fage
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